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İnternet 
Sitemizi ziyaret 

etmek için 
karekodu 

okutmanız 
yeterli!

42.Yıl

cukurovagazetesi33@gmail.com

Toplantının açılışında bilgi veren Vali Toros, alınan 
tüm tedbirlerin artırılarak sürdürüldüğünü belirte-
rek, “Tüm kurum ve kuruluşlar olarak bir aradayız 
ve bu bir takım oyunu. Kriz anlarının koordinasyon-
la yönetilmesi için herkes üzerine düşeni yapmalı. 
Kurumlar talimat beklemeden kendi eylem planla-
rını hazırlamalı. İklim şartları nedeniyle risk süresi 
uzadı, tedbirlerimizi de buna göre uzatıyoruz” dedi. 

3’te

ORMAN YANGINLARIYLA MÜCADELEDE ORMAN YANGINLARIYLA MÜCADELEDE 

YOL HARiTASI YOL HARiTASI 
BELİRLENDİBELİRLENDİ

Mersin Valiliği’nin 
koordinasyonunda düzenlenen  
toplantıda, orman yangınlarıyla 
mücadelede kurumlar arası iş 

birliğinin önemi vurgulandı. Vali 
Atilla Toros, yangınların iklim 
değişikliği nedeniyle artan bir 
risk taşıdığına dikkat çekerek, 

tüm kurumların ve vatandaşların 
üzerine düşen sorumlulukları yerine 

getirmesi gerektiğini belirtti. 

Toplantıda, önleyici tedbirler ve yeni 
yatırımlar masaya yatırıldı. Mersin Ti-
caret ve Sanayi Odası’nda gerçekleşen 
kapsamlı bir toplantıda, orman yan-
gınlarına karşı alınacak yeni tedbirler 
ve koordinasyon stratejileri konuşul-
du. Vali, belediye, AFAD, itfaiye ve 
STK’lar gibi birçok kurumun bir araya 
geldiği toplantıda, risklerin azaltılması 
ve kriz anında etkili bir şekilde müda-
hale edilmesi için iş birliğinin kritik 
önemi üzerinde duruldu.

VALİ TOROS: “KURUMLAR TALİMAT BEKLEMEDEN 
KENDİ EYLEM PLANLARINI HAZIRLAMALI”

Mersin Valisi Atilla Toros, Sahil Güvenlik Akdeniz 
Bölge Komutanlığı’nda gerçekleşen görev deği-
şimleri sebebiyle, eski ve yeni komutanları maka-
mında ağırladı. Toros, görevi devreden Tuğamiral 
Oğuz Bavbek’e hizmetleri için teşekkür ederken, 
görevi devralan Albay Gökmen Gücüyen’e ise yeni 
görevinde başarılar diledi. Bu ziyaret, kurumlar 
arası iş birliğinin önemini bir kez daha vurguladı. 

3’te

KOMUTANLARDAN VALİ 
TOROS’A NEZAKET ZİYARETİ Hayvan nakliyesi yapan profesyo-

nellerin bilgi ve yetkinliğini artırmak 
amacıyla Mersin İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü tarafından bir eğitim ve 
sınav düzenlendi. Katılımcılar, hayvan 
refahına dair kapsamlı bilgileri pekiş-
tirerek bu alandaki uzmanlıklarını bel-
gelemek için ter döktü. Başarılı olanlar, 
artık hayvanları daha bilinçli ve güvenli 
bir şekilde nakledebilecek. 2’de

MERSİN’DE HAYVAN 
NAKLİYECİLERİ SINAVDA

TARIMSAL TARIMSAL 
PROJELERE PROJELERE 
13 MİLYON TL’YE 13 MİLYON TL’YE 
YAKIN HİBEYAKIN HİBE

Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı (KKYDP) kap-
samında, Mersin’deki iki önemli projeye toplamda yaklaşık 13 milyon TL 
hibe desteği verildi. Yem ve gıda sektöründeki bu yatırımlar, hem bölge 
ekonomisine canlılık getirecek hem de yeni istihdam alanları yaratacak. 

4’te

Yem 
ve Gıda 

Sektörüne 
Can 

Suyu

HABER
EVRİM MUTLU

Üniversite öğrencilerinin en büyük sorunlarına çözüm üreten Mersin 
Büyükşehir Belediyesi, yeni akademik dönem öncesi öğrencilere yönelik 
sunduğu hizmetleri tanıttı. 7’de

ULAŞIM, BARINMA, 
YEMEK VE DAHASI 
BÜYÜKŞEHİR’DEN! 

İYİ Parti Milletvekili Burhanettin Kocamaz, Ahlat’taki Cumhurbaşkan-
lığı sarayını hedef alarak hükümetin harcama politikalarını eleştirdi. 
“Tek adam sistemi yönetenlerin ayağını yerden kesti” diyen Kocamaz, 
asgari ücretli ve emeklilerin yaşadığı zorluklara dikkat çekti. 5’te

KOCAMAZ: “SARAYLAR İNŞA 
EDİLİRKEN, HALK GEÇİM DERDİNDE” 

Kuraklık nedeniyle su sıkıntısı ya-
şayan Mersin’in Harfilli Mahallesi, 
MESKİ’nin hayata geçirdiği yeni 
sondaj projesi sayesinde kesintisiz 
içme suyuna kavuştu. 7’de

MESKİ’DEN 
HARFİLLİ 

MAHALLESİ’NE 
ÇÖZÜM

DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Millet-
vekili Mehmet Emin Ekmen, 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat’a 
hitaben, İsrail’le ticari ilişkilerin 
durdurulduğu açıklamalarına 
rağmen limanlardaki gemi tra-
fiğinin devam etmesini sorgu-
layarak, “İsrail’le Gemi Trafiği 
Neden Kesilmedi?” diye sordu. 

5’te

İSRAİL'LE 
GEMİ TRAFİĞİ 

NEDEN 
KESİLMEDİ? 
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MERSİN’İN GÜVENİLİR SESİ

Mersin Ticaret ve Sanayi Oda-
sı (MTSO), Enterprise Europe 
Network Projesi çatısı altında, 
ihracat dünyasını yapay zekanın 
sunduğu yeniliklerle buluştu-
ruyor. Küresel rekabette öne 
çıkmak ve operasyonel verimliliği 
artırmak amacıyla düzenlenen 
“İhracata Yönelik ChatGPT 
Arayüzü ve Custom GPT Oluştur-
ma Eğitimi”, kentteki firmaların 
dijital yetkinliklerini geliştirmeyi 
hedefliyor.
Yüz yüze gerçekleştirilecek bu 
kapsamlı eğitim, katılımcılara 
ChatGPT’nin işleyişi ve ihracat 
süreçlerine entegrasyonu hakkın-
da derinlemesine bilgi sağlaya-
cak. Eğitimde ele alınacak ana 
konular arasında, ChatGPT’nin 
farklı iş süreçlerindeki kullanım 
alanları (pazar araştırması, rakip 
analizi, e-posta taslakları oluştur-
ma vb.), temel özelleştirme adım-

ları ve mevcut iş sistemleriyle 
entegrasyon imkanları yer alıyor.

MTSO yetkilileri, yapay zeka 
araçlarının, özellikle küçük ve 
orta ölçekli işletmeler (KOBİ’ler) 
için uluslararası ticarette büyük 
bir fark yaratabileceğini vurgulu-

yor. Eğitim, katılımcıların basit 
komutlarla bile ne kadar etkili 
sonuçlar alabileceğini uygulamalı 
olarak görmelerine olanak tanıya-
cak. Ayrıca, katılımcılar kendi fir-
malarının özel ihtiyaçlarına göre 
tasarlanmış “Custom GPT”’ler 
oluşturmayı öğrenerek, yapay 

zekayı bir asistan gibi kullanma 
becerisi kazanacaklar. Bu sayede, 
rutin işler otomatize edilirken, 
stratejik kararlar için daha fazla 
zaman ve kaynak ayrılmış olacak.
Mersin’in stratejik konumu ve 
artan ihracat hacmi göz önüne 
alındığında, yapay zeka gibi ileri 
teknolojilerin benimsenmesi, ken-
tin küresel ticaretteki rolünü güç-
lendirecek önemli bir adım olarak 
değerlendiriliyor. Eğitim sonunda 
katılımcılar, ihracat süreçlerini 
hızlandırmak, müşteri taleplerine 
daha hızlı yanıt vermek ve yeni 
iş fırsatları yaratmak için yapay 
zekanın gücünden nasıl faydala-
nacaklarını bizzat deneyimlemiş 
olacaklar. Eğitimin, Mersin iş 
dünyasının dijital yetkinliklerini 
bir üst seviyeye taşıması ve gele-
ceğin iş modellerine adaptasyo-
nunu kolaylaştırması bekleniyor. 
(Haber Merkezi)

İHRACATÇILAR İÇİN CHATGPT 
EĞİTİMİ DÜZENLENİYOR

Mersin İl Tarım ve Orman Müdür-
lüğü, hayvan nakliyesi süreçlerinde 
görev alan vatandaşlara yönelik 
önemli bir eğitim düzenledi. 24 
Aralık 2011 tarihinde Resmi 
Gazete’de yayımlanan “Hayvan-
ların Nakilleri Sırasında Refahı ve 
Korunması Hakkında Yönetmelik” 
kapsamında gerçekleştirilen bu eği-
tim, hayvanların nakil sırasındaki 
refahını ve güvenliğini sağlamayı 
hedefliyor.

Eğitim, İl Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü binasında yapıldı. Katı-
lımcılara, hayvan taşıma işlemleri 
sırasında dikkat edilmesi gereken 
kurallar, hayvanların stresten 
uzak tutulması, doğru yükleme ve 
boşaltma teknikleri gibi konularda 
detaylı bilgiler aktarıldı. Uzman-
lar tarafından verilen derslerde, 
hayvan refahının sadece yasal bir 
zorunluluk değil, aynı zamanda etik 
bir sorumluluk olduğu vurgulandı.
Eğitimin sonunda, sürücü, bakı-
cı ve nakliyeci yeterlilik belgesi 
almak isteyen katılımcılar, öğren-

diklerini pekiştirmek amacıyla bir 
sınava tabi tutuldu. 
Sınavda başarılı olanlar, hayvan 
nakliyesi yetkinliklerini belgeleye-
rek bu alanda profesyonel olarak 
faaliyet gösterebilecekler.
Mersin İl Tarım ve Orman Müdür-
lüğü, hayvan refahını önceleyen 
bu eğitimin, hayvan sağlığı ve 
güvenliği açısından büyük önem 
taşıdığını belirtti. Yetkililer, bu tür 
eğitimlerin periyodik olarak devam 
edeceğini ve hayvan nakliyesi sek-
töründe daha bilinçli bir yaklaşım 
oluşturulmasına katkı sağlayaca-
ğını ifade etti. Müdürlük, eğitimin 
düzenlenmesinde emeği geçen 
herkese teşekkürlerini iletti.
Bu eğitim, Mersin’in tarım ve hay-
vancılık alanındaki gelişmişliğini 
ve hayvan haklarına verdiği önemi 
bir kez daha gösteriyor. Uygulanan 
bu tür bilinçlendirme çalışmaları, 
sektördeki profesyonellerin bilgi 
düzeyini yükselterek, hayvanların 
nakil süreçlerini daha güvenli ve 
insancıl hale getirmeyi amaçlıyor. 
(Haber Merkezi)

MERSİN’DE HAYVAN 
NAKLİYECİLERİNE 
YÖNELİK REFAH 
EĞİTİMİ VERİLDİ

Türkiye’nin dört bir yanından 
Mersin’e üniversite eğitimi se-
bebiyle gelen kız öğrenciler için 
büyük bir destek Mezitli Beledi-
yesi’nden geldi. Atatürk Mahallesi 
Üniversite Caddesi’nde yer alan 
Behiye Şifan Misafirhanesi, kız 
öğrencilerin güvenli, rahat ve 
ekonomik bir ortamda barınabil-
meleri için hizmet vermeye devam 
ediyor.
 
Mezitli Belediye Başkanı Ahmet 
Serkan Tuncer, eğitime verdiği 
destek ve gençlere sağladığı önce-
likler doğrultusunda, Behiye Şifan 
Misafirhanesi’nin 2025-2026 
akademik yılına hazır olduğunu 
belirterek ön kayıtların başladığını 
duyurdu.
 
ÖN KAYIT BAŞVURULARI 
26 AĞUSTOS – 8 EYLÜL 
TARİHLERİ ARASINDA
Ön kayıt başvuruları 26 Ağustos – 
8 Eylül tarihleri arasında Behiye 
Şifan Misafirhanesi’nde yapıla-
bilecek. Başvuruların tamamlan-
masının ardından gerekli değer-
lendirmeler gerçekleştirilecek ve 
uygun görülen öğrencilere bilgi 

verilecek.
Yurt başvurusu için öğrencilerden; 
adli sicil kaydı, aile gelir tespit 
belgesi, aile bireylerinin vukuatlı 
nüfus kayıt örneği, ikametgâh 
belgesi, nüfus kayıt örneği, bir 
adet fotoğraf, yükseköğrenim ku-
rumu öğrenci kayıt belgesi, YKS 
yerleştirme sonuç belgesi ve nüfus 

cüzdanı fotokopisi istenecek. 
Başvurular bu belgeler ile birlikte 
misafirhaneye teslim edilecek.
 
Başkan Ahmet Serkan Tuncer, 
yaptığı açıklamada şunları söyledi: 
“Mersin’e okumak için gelen kız 
öğrencilerimizin barınma ihtiyacı-
nı karşılamaya katkı sunmak bizim 

için büyük bir sorumluluk. Ana-
dolu’nun dört bir yanından gelen 
gençlerimiz yalnızca ailelerinin 
değil, aynı zamanda Cumhuriye-
timizin de bize emaneti. Onların 
güvenli, huzurlu ve başarılı bir 
eğitim hayatı geçirmesi için her 
zaman yanlarında olacağız.” 
(Haber Merkezi)

MEZİTLİ BELEDİYESİ’NDEN ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE MÜJDE 

Mersin İl Müftüsü Aydın Yığman, Hü-
seyin Okan Merzeci Mahallesi Muhtarı 
Aziz Filiz’i ziyaret etti. Görüşmede 
yürütülmekte olan hizmetlerle alakalı bir 
süre sohbet edildi, iş birliği imkânları 
değerlendirildi.
Ziyarete Toroslar İlçe Müftüsü Süleyman 
Yavuz, TDV Mersin Şubesi Mütevelli 
Heyeti Üyesi İdris Üstemel ve 3 Ocak 
Zafer Camii Müezzin-Kayyımı Metin 
İlya da eşlik etti. (Haber Merkezi)

İL MÜFTÜSÜ YIĞMAN’DAN İL MÜFTÜSÜ YIĞMAN’DAN 
MUHTAR AZİZ FİLİZ’E ZİYARETMUHTAR AZİZ FİLİZ’E ZİYARET
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Geçtiğimiz günlerde ikinci kez 
kaybolan 8. Cumhurbaşkanı Turgut 
Özal’ın papağanı “Cabbar”, 3 gün 
sonra kaybolduğu noktada bulundu. 
28 yıllık arkadaşına kavuşan Metin 
Suna, “Cabbar da mutlu, ben de 
mutluyum” dedi. 
8. Cumhurbaşkanı Turgut Özal’ın 
papağanı olarak bilinen Cabbar, 
Özal’ın vefatının ardından bir 
arkadaşının tavsiyesi ile Antalya’da 
yaşayan Metin Suna tarafından 
alındı. 28 yıldır Cabbar ile birlikte 
olan Suna adeta evladı gibi gördü-
ğü papağan ile yaşamayı sürdürü-
yor. Geçtiğimiz günlerde Cabbar 
ile birlikte evinin de bulunduğu 
Konyaaltı bölgesinde gezmeye 
çıkan Metin Suna ikametine yakın 
bir noktada sürekli gittiği resto-
randa yemek yediği sırada ağaçta 
bıraktığı papağan kayboldu. 
 
28 YILLIK DOSTUNA KA-
VUŞMANIN MUTLULUĞUNU 
YAŞADI 
Dışarı çıktığında Cabbar’ı bıraktı-
ğı yerde bulamayan Suna, hemen 
polis merkezinin yolunu tutarak 
papağanının çalındığını belirtip 
başvuruda bulundu. Papağanı 
çalanlar hakkında şikayetçi olan 
Metin Suna’ya sevindirici haber 
dün akşam saatlerinde geldi. Polis 
merkezinden kendisini arayan gö-
revliler kuşu kaybolduğu noktadan 
alabileceğini belirtti. Hemen o 
bölgeye giden Suna, papağanına 
kavuşmanın mutluluğunu yaşadı. 
2 gün boyunca evladı gibi gördü-

ğü Cabbar’dan ayrı kalan Suna, 
yaşadığı olay nedeniyle Cabbar’ın 
strese girdiğini ve kuyruğunu par-
çaladığını belirtti. Suna, “Cumar-
tesi akşam saatlerinde her zaman 
geldiğim yere yemek yemek için 
gelmiştim. 
İçeride garsonlar gelip ‘abi Cabbar 
çalınmasın’ demişlerdi. Ben de 
çalınmayacağını söyledikten 5 da-
kika sonra dışarı çıktığımda Cabbar 
yerinde yoktu. Hemen karakola 
şikayete gittim. Ardından haber 
bekledim, 3 gün geçtikten sonra 
dün akşam polisler beni aradılar, 
‘Cabbar’ı alabilirsiniz’ dediler. 
Hırsız yerine koyacakmış. Geldim 
bıraktığım ağaçta aynı yerinde 
duruyor. Ama hırsız yok ortada, 
adamı bulmuşlar papağanı yerine 
bıraktırmışlar” dedi. 
 
“CABBAR DA BEN DE MUT-
LUYUM” 
Cabbar’ı kaybettiğinde içinin 
karardığını söyleyen ve çalan kişiyi 
görmek istediğini belirten Suna, 
“Savcılıkta şikayetim var, görmek 
istiyorum hırsızı. Bulunmasına 
mutlu oldum. Strese girmiş zaten 
kuyruğunu parçalamış stresten. 
Çalındığında içim karardı. Yıl-
lardan beri evlat gibi benim için, 
neredeyse mahvoldum diyebilirim. 
Allah’a şükür polisler sağ olsunlar 
ellerinden geleni yaptılar. Şimdi bi-
raz tedirgin, ne yaptılar ne verdiler 
bilmiyorum. Çok mutluyum, Cab-
bar da mutlu” ifadelerini kullandı. 
(İHA)

TURGUT ÖZAL’IN KAYBOLAN 
PAPAĞANI 3 GÜN SONRA BULUNDU

Mersin Valiliği koordinesinde, 
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 
(MTSO) ev sahipliğinde düzenle-
nen ‘Orman Yangınlarıyla Müca-
dele Toplantısı’nda, bugüne kadar 
yapılan çalışmalar değerlendirildi 
ve alınması gereken yeni tedbirler 
ele alındı. Toplantıda, mücadelenin 
iyi bir takım çalışması gerektirdiği-
ne dikkat çekilerek koordinasyonun 
önemi vurgulandı. 
Mersin Valisi Atilla Toros başkan-
lığında gerçekleştirilen toplantıya, 
MTSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Hakan Sefa Çakır, Meclis Başkanı 
Hamit İzol, Yönetim Kurulu Üyesi 
İdris Üstemel’in yanı sıra Orman 
Bölge Müdürlüğü, Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiye Dairesi, AFAD, 
TEMA, ilçe oda ve borsalar, bele-
diye başkanları, Kızılay ve kolluk 

kuvvetleri temsilcileri katıldı. 
Toplantının açılışında bilgi veren 
Vali Toros, alınan tüm tedbirlerin 
artırılarak sürdürüldüğünü belir-

terek, “Tüm kurum ve kuruluşlar 
olarak bir aradayız ve bu bir takım 
oyunu. Kriz anlarının koordi-
nasyonla yönetilmesi için herkes 

üzerine düşeni yapmalı. Kurumlar 
talimat beklemeden kendi eylem 
planlarını hazırlamalı. İklim şartları 
nedeniyle risk süresi uzadı, tedbir-
lerimizi de buna göre uzatıyoruz” 
dedi. 
Mersin Orman Bölge Müdürü 
Rifat Ataş da yangınla mücadelede 
kullanılan envanter ve teknolojik 
sistemler hakkında bilgi vererek, 
“Sizlerin de vereceği destekle bu 
ekosistemi yeniden canlandıraca-
ğız” ifadelerini kullandı. 
MTSO Başkanı Hakan Sefa Çakır, 
iklim değişikliği nedeniyle yangın 
ve sel risklerinin arttığını vurgula-
yarak, “İklim değişiminin önüne 
geçemeyiz ama önleyici tedbirler 
almak zorundayız. Her vatandaşın 
sosyal sorumluluk bilinciyle duyar-
lı olması gerekiyor. Üniversiteler 
ve Orman Bölge Müdürlüğü iş bir-
liğiyle çalıştay yaparak yol haritası 
belirleyebiliriz” diye konuştu. 
MTSO Meclis Başkanı Hamit İzol 
ise vatandaşların da üzerine düşen 
sorumlulukları yerine getirebilmesi 
için daha fazla bilinçlenmesi gerek-
tiğini söyledi. 
Toplantı, katılımcıların görüş ve 
önerilerini aktarması ve yangınla 
mücadele konusunda yapılacak 
yeni yatırımların paylaşılmasıyla 
sona erdi. (Haber Merkezi)

ORMAN YANGINLARIYLA MÜCADELEDE 
KOORDİNASYONUN ÖNEMİ VURGULANDI

Mersin Valisi Atilla Toros, Halef 
ve Selef Sahil Güvenlik Akdeniz 
Bölge Komutanlarını kabul etti. 

Sahil Güvenlik Komutanlığı Stra-
teji Geliştirme Başkanlığı görevine 
atanan Tuğamiral Oğuz Bavbek’e 
Mersin’deki görevi süresince yap-

tığı hizmetlerden dolayı teşekkür 
etti, bundan sonraki görevlerinde 
başarılar diledi. Sahil Güvenlik 
Akdeniz Bölge Komutanı ola-
rak atanan Kd. Albay Gökmen 
Gücüyen’e yeni görevinin hayırlı 
ve uğurlu olması temennisinde 
bulundu. (Haber Merkezi)

MERSİN VALİSİ ATİLLA 
TOROS, SAHİL GÜVENLİK 

AKDENİZ BÖLGE 
KOMUTANLARINI KABUL ETTİ

Adana’nın Kozan ilçesinde, Ko-
zan-Kayseri yolunda meydana ge-
len ve biri bebek 5 kişinin hayatını 
kaybettiği kazanın ardından, bölge-
de nöbet tutun ailelere muhtarlar da 
destek vererek, yolun bir an önce 
yapılmasını istedi. 
18 Ağustos’ta Kozan-Kayseri yolu 
41. kilometresi Marankeçili Mahal-
lesi yolunda meydana gelen kaza-
da, Engin Eldaş’ın kullandığı oto-
mobil virajı alamayarak uçuruma 
yuvarlandı. Kazada sürücü, annesi 
Fatma Eldaş (42), Selvihan Balta, 
Duygu Yılmaz ve 8 aylık Defne 
bebek hayatını kaybetti. Karayolla-
rının sorumluluğundaki yolun, 35 
yıldır yapılmadığını ileri süren aile 
fertlerinin nöbetlerine muhtarlar da 
destek verdi. Muhtarlar, 35 yıldır 
tamamlanamayan yolun bitiril-
mesini ve ölüm virajlarına önlem 
alınmasını istedi. Yolun sağlıklı 
bir şekilde ulaşıma açılmasıyla, 
Akdeniz’i İç Anadolu’ya bağlayan 
önemli bir ticaret güzergâhının da 
kazandırılacağına da dikkat çekildi. 
Salmanlı Mahalle Muhtarı İlyas 
Köse, “Yolumuzda 35 yıldır devam 

eden bir çalışma var. Yetkililere 
sorduğumuzda bir cevap alamı-
yoruz. 5 kişiyi kaybettik, ondan 
önce de birçok kaza oldu. 5 kişi 
ölünce sesimiz duyuldu. 35 yıldır 
bitmeyen bir yol hikâyesi var. Şu 
an yolun 41 kilometresi belir-
siz durumda. 120 kilometrelik 
yolun yalnızca 40 kilometresi 
yapıldı. Geri kalan bölüm eski, 
bariyer yok. 5 kişi öldükten 
sonra levhalar dikildi. Bu yol çok 

önemli. Mersin ve Adana limanla-
rından Kayseri’ye, İç Anadolu’ya 
bağlanan ticari bir güzergâh” diye 
konuştu. 
 
“BİR MAKİNEYLE DÜZELTİ-
LEBİLECEK VİRAJDA 5 KİŞİ 
ÖLDÜ” 
Yukarı Keçili Mahalle Muhtarı 
Rafet Elbüken ise yolun yıllar-
dır tamamlanamamasına tepki 
gösterdi. Elbüken, “Mahallemizde 

5 kişi bu yolda hayatını kaybetti. 
Bizim siyasi bir sorunumuz yok, 
bu bir parti meselesi değil. Bir 
makinenin bir günde düzeltebile-
ceği virajda 5 kişi öldü. Bu yolun 
yapılmaması kabul edilemez. 
Senelerdir uzatılıyor. Yetkililerin 
hızla çözüm bulmasını ve bariyer 
konulmasını istiyoruz” dedi. 
 
“BU YOL ACİLEN YAPILMA-
LI” 
Yukarı Keçili Mahallesi’nden 
Ercan Kaplan ise, “Bu yolda öm-
rümüz geçti. Levhalar ölümlerden 
sonra konuldu. Görev Allah rızası 
için yapılır, kaza olduktan sonra 
değil. Biz bu yol tamamlanana 
kadar gece gündüz burada olaca-
ğız. Rize’den Kayseri’ye araçla 
çekici koysanız gelir. Biz burada 
her adımda vites değiştiriyoruz. 
Gelirken bile birkaç kaza atlattık. 
Artık bu yolun yapılmasını isti-
yoruz. Bir kaza olduğunda kendi 
aracıma yükledim, çektim. Adam 
bana ‘Sen Hızır gibi geldin’ dedi. 
Bu yol acilen yapılmalı” diye 
konuştu. (İHA)

“5 KİŞİ ÖLÜNCE SESİMİZ DUYULDU”

Yıllık izne geldiği memleke-
ti Mersin’de kaza geçirip hayatını 
kaybeden polis memuru Sümeyye 
Akhan son yolculuğuna uğurlandı. 
Aynı kazada yaralanan uzman ça-
vuş eşinin ise tedavisinin sürdüğü 
öğrenildi. 
Kaza, Silifke ilçesine bağlı 
Kırobası Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Alınan bilgiye göre, 
Batman’da görev yapan Uzman 
Çavuş Yüksel Akhan ile polis 
memuru eşi Sümeyye Akhan’ın 
olduğu motosiklet savruldu. 
Kazada motosikletten savrulan 
Sümeyye Akhan, karşı yönden 
gelen pikapla çarpıştı. Yaralanan 
çift, ambulanslarla hastanelere 
sevk edildi. Hastanede yapılan 
tüm müdahalelere rağmen genç 
kadın hayatını kaybetti. 
Polis memuru Sümeyye Ak-
han’ın naaşı ilçeye bağlı Atayurt 
Mahallesi Esenbel Mezarlığı’n-
da düzenlenen cenaze töreniye 
defnedildi. 
Mersin İl Emniyet Müdürlüğü 
tarafından, Sümeyye Akhan’ın 
Batman’ın Beşiri İlçe Emniyet 
Amirliği kadrosunda görev ya-
parken senelik iznini geçirmek 

için bulunduğu Mersin’de geçirdiği 
kaza sonucu vefat ettiği bildirile-
rek başsağlığı mesajı yayınlandı. 
Öte yandan yaralı olan Yüksel 
Akhan’ın tedavisinin Mersin Şehir 
Hastanesi’nde sürdüğü bildirildi. 
(İHA)

ŞEHİT POLİS MEMURUNA 
HÜZÜNLÜ VEDA

Mersin’de 55 ekip 154 polisin 
katılımıyla şehirdeki günübirlik 
evler ve kiralık araç firmaları tek 
tek denetlendi. 
Alınan bilgiye göre, İl Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Şube koordi-
nesinde, şehir genelinde 55 ekip 
154 personelin katılımıyla günü-
birlik ev ve kiralık araç firmalarına 
yönelik eş zamanlı denetim yapıldı. 
Denetimlerde 219 kiralık araç 

firması ile 147 günübirlik tesise 
bağlı 420 adet günübirlik kiralanan 
ev kontrol edildi. Denetimlerde 
bir şahsa ‘günübirlik konaklama 
tesisine anlık veri göndermemek’ 
fiilinin tekrarından dolayı kapama 
mühürleme ile ruhsat iptali için 
işlem başlatıldı. 
Ekiplerin denetimlerinin kararlı-
lıkla süreceği bildirildi. (Haber 
Merkezi)

MERSİN’DE GÜNÜBİRLİK EV VE KİRALIK 
ARAÇ FİRMALARI DENETLENDİ

Adana’nın Feke ilçesi sınırların-
da orman yangını çıktı, ekipler 
havadan ve karadan müdahaleye 
başladı.
 
Yangın, ilçeye bağlı Güzpınarı 
mahallesi sınırlarında ormanlık 
alanda çıktı. Dumanları görenler, 
durumu Orman Bölge Müdürlü-
ğüne bildirdi. Bölgeye havadan 

ve karadan çok sayıda ekip, sevk 
edildi. Yangın söndürme helikop-
terleri kısa sürede bölgeye ulaşarak 
ilk müdahaleyi yaptı. Ardından 
bölgedeki engebeli arazi şartlarına 
rağmen karadan ekipler ulaştı. 
Ekiplerin hem havadan hem de 
karadan alevleri kontrol altına 
alabilmek için mücadele ettiği 
bildirildi. (İHA)

FEKE’DE ORMAN YANGINI 
EKİPLER HAVADAN VE 

KARADAN MÜDAHALE EDİYOR
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Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 81 
ilde uyguladığı Kırsal Kalkınma 
Yatırımlarının Desteklenmesi Prog-
ramı (KKYDP), Mersin’deki iki 
önemli projeyle meyvesini veriyor. 
Yem üretimi ve gıda sanayisi ala-
nında gerçekleşecek bu yatırımlar, 
Mersin’in tarımsal potansiyelini 
katlayacak. Toplam bütçeleri 20 
milyon TL’yi aşan iki projeye, 
yaklaşık 13 milyon TL hibe desteği 
sağlanacak.

Mersin Tarım ve Orman İl Mü-
dürlüğü tarafından yapılan açık-
lamaya göre, Tarım ve Orman 
Bakanlığı’nın desteklediği KKYDP 
kapsamında iki farklı özel sektör 
projesi için önemli hibe sözleş-
meleri imzalandı. Bu projeler, 
kırsal alanda ekonomik ve sosyal 
gelişmeyi sağlamak, gelir düzeyini 
yükseltmek ve tarıma dayalı sanayi 
entegrasyonunu güçlendirmek 
amacıyla hayata geçirildi.
İl Müdürlüğü, bu projelerin tarım 
ve gıda sektöründeki üretim altya-
pısını güçlendirerek, hem Mersin 
ekonomisine hem de istihdama 
doğrudan katkı sağlayacağını 
belirtiyor. 

TARSUS OSB’DE YEM TEK-
NOLOJİSİ YENİLEME
İmza atılan projelerden ilki, Tarsus 
Organize Sanayi Bölgesi’nde yer 
alan bir yem fabrikasıyla ilgili. 
Mersin Yem Tarım Ürünleri Ltd. 
Şti. tarafından yürütülen “Mersin 
Yem Teknoloji Yenileme Projesi” 
için İl Müdürlüğü ile hibe sözleş-
mesi imzalandı. Projenin toplam 
maliyeti 15 milyon 456 bin 589 
TL olarak belirlenirken, bu dev 
yatırımın 7 milyon 728 bin 294,05 
TL’lik kısmı hibe olarak karşılana-
cak.
Bu proje, mevcut tesisin teknolo-
jik altyapısını yenileyerek, yem 
üretiminde verimliliği ve kaliteyi 
artırmayı hedefliyor. Modernize 
edilen üretim hatları sayesinde, 
hem hayvancılık sektörünün temel 
ihtiyaçları daha etkin karşılanacak 
hem de uluslararası standartlara 
uygun ürünler elde edilecek.

AKDENİZ’DE GIDA ÜRETİM 
KAPASİTESİ ARTIŞI
İkinci hibe desteği ise Mersin 
merkez Akdeniz ilçesi Karaduvar 
Mahallesi’nde yer alan Güney Gıda 
A.Ş.’ye verildi. Şirketin yürüttüğü 
“Güney Gıda Kapasite Artış Pro-
jesi” de hibe almaya hak kazandı. 
Toplam tutarı 11 milyon 477 bin 
137,75 TL olan proje için bakan-
lıkça 5 milyon 738 bin 568,875 TL 
hibe desteği sağlanacak.
Bu yatırım, gıda sektöründeki 
üretim kapasitesini önemli ölçüde 
artıracak. Artan kapasite sayesinde 
daha fazla ürüne ulaşım imkanı 
sağlanırken, bölgenin gıda sanayi-
sindeki rolü de güçlenecek. 

KKYDP’NİN HEDEFLERİ VE 
DESTEK MEKANİZMASI
Kırsal Kalkınma Yatırımlarının 
Desteklenmesi Programı, tarım 
ve gıda sektöründe sürdürülebilir 
bir büyüme sağlamayı amaçlayan 
geniş kapsamlı bir program. Doğal 
kaynakların korunmasını öncelik 
alarak, kırsal alanda gelir düzeyini 
yükseltmek, tarımsal pazarlama 
altyapısını geliştirmek ve alter-
natif gelir kaynakları oluşturmak 

programın temel hedefleri arasında 
yer alıyor.
KKYDP, proje tutarının yüzde 
50’sini hibe olarak sağlıyor. Hibe 
destekleri, tarıma dayalı ekonomik 
yatırımlar (yeni tesis, kapasite 
artırımı, teknoloji yenileme) ve 
kırsal ekonomik altyapı yatırımları 
olmak üzere iki ana başlık altında 
toplanıyor. Tarıma dayalı ekonomik 
yatırımlar için hibe üst limiti 20 
milyon liraya kadar çıkabiliyor.

PROGRAMIN TÜRKİYE GE-
NELİNDEKİ ETKİSİ
KKYDP, sadece Mersin’de değil, 
tüm Türkiye’de kırsal kalkınmanın 
itici gücü olmaya devam ediyor. 
Program çerçevesinde geçen yıl 
tamamlanan 2 bin 597 projeye 
toplam 2,3 milyar lira hibe desteği 
verildi. Bu destekler sayesinde 4,4 
milyar lira tutarında yatırım hayata 
geçirilirken, 3 bin 551 kişiye yeni 
istihdam olanağı sağlandı.
2006’dan bu yana program kapsa-
mında toplam 19 bin 781 projeye 
60 milyar lirayı aşkın hibe desteği 
verildiği, bu yatırımlarla 125 binin 
üzerinde kişiye istihdam sağlandığı 
belirtiliyor. 

İKİ PROJEYE TOPLAMDA 13 İKİ PROJEYE TOPLAMDA 13 
MİLYON TL’YE YAKIN HİBEMİLYON TL’YE YAKIN HİBE

HABER
EVRİM MUTLU

Silifke ve Erdemli TSO Başkan-
ları, MTSO’yu ziyaret ederek, 6. 
Liderlik Akademisi ve Yönetim 
Kongresi’ni tanıttı. Kongre, Ekim 
2025’te düzenlenecek.

Silifke Ticaret ve Sanayi Odası 
(TSO) Yönetim Kurulu Başkanı 
Nurettin Kaynar ve Erdemli TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Mus-
tafa Karagöz, Mersin Ticaret ve 
Sanayi Odası (MTSO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır 
ile Meclis Başkanı Hamit İzol’u 
makamlarında ziyaret etti. Görüş-
me sırasında Kaynar, başkanları 
6. Liderlik Akademisi ve Yönetim 

Kongresi’ne davet etti. Kongre, 
“Üniversite – Sanayi İşbirliğin-
de İnovatif Kongre Deneyimi” 
sloganı ile markalaşmış durumda. 
Bu önemli etkinlik, Silifke TSO 
ve Mersin Üniversitesi iş birliğiy-
le gerçekleştirilecek. Kongreye, 
TOBB Ekonomi ve Teknoloji 
Üniversitesi, İstanbul Nişantaşı 
Üniversitesi, Toros Üniversitesi, 
Çağ Üniversitesi, Çukurova Kal-
kınma Ajansı ve Silifke Belediyesi 
de katkı sağlayacak. 3-5 Ekim 2025 
tarihleri arasında yapılması plan-
lanan kongre, bölgedeki üniversi-
te-sanayi iş birliğini pekiştirmeyi 
amaçlıyor. (Haber Merkezi)

MTSO’DA LİDERLİK 
KONGRESİ İÇİN 

TANITIM YAPILDI

Adana İl Tarım ve Orman Müdürü 
Atilla Bayazıt, bu yıl Adana’da 855 
bin dekar alanda mısır ekimi yapıl-
dığını 1 milyon 135 bin ton rekolte 
beklendiğini söyledi.
 
Adana’da mısır hasadı devam 
ederken İl Tarım ve Orman Müdürü 
Bayazıt, tarlalarda üreticilerle bir 
araya gelerek hem hasat heyeca-
nını paylaştı hem de sektörle ilgili 
değerlendirmelerde bulundu. 
Bayazıt, Adana’nın mısır üretimin-
de ülkemizin en önemli merkezle-
rinden biri olduğunu vurgulayarak, 
2025 yılı itibarıyla il genelinde 
855 bin dekar alanda mısır ekimi 
yapıldığını, ortalama verimin bin 
325 kilogram seviyesinde olması-
nın beklendiğini ve bunun 1 milyon 
135 bin tonluk güçlü bir rekolte 
anlamına geldiğini ifade etti. 
Geçen yıl ilde 797 bin dekar alanda 
mısır üretimi yapılmış, ortalama 
verim bin 150 kilogram seviyesinde 
gerçekleşmiş ve toplam 917 bin ton 

rekolte elde edilmişti. Bu yıl hem 
ekim alanlarında hem de verimde 
artış sağlanması, üretim potansiye-
linin güçlendiğini gösterdi. 
Hasadın şu ana kadar üçte birinin 
tamamlandığını belirten Bayazıt, 
üreticilerin emeğini desteklemek 
amacıyla bu yıl dekara 244 TL te-
mel destek ve 244 TL planlı üretim 
desteği olmak üzere toplam 488 TL 
destekleme ödemesi yapılacağını 
kaydetti. 
Üreticilere önemli bir hatırlatmada 
da bulunan Bayazıt, doğa ve toprak 
sağlığını korumak amacıyla anız 
yakılmaması gerektiğinin altını 
çizdi. Bayazıt, “Doğamızı ve top-
raklarımızı korumak, geleceğe daha 
yaşanabilir bir dünya bırakmak için 
hep birlikte duyarlı olmalıyız” dedi. 
Bayazıt sözlerini, “Tüm üreticileri-
mize bereketli bir hasat sezonu di-
liyorum. Adana, tarımda üretmeye 
ve ülke ekonomisine katkı sunmaya 
devam edecek” ifadeleriyle tamam-
ladı. (İHA)

ADANA’DA MISIRDA 1 
MİLYON 135 BİN TON 

REKOLTE BEKLENİYOR

Memur-Sen Genel Başkanı Ali 
Yalçın, “Memur enflasyonun 
sebebi değil, mağdurudur. Büt-
çe denkleştirmesi, mali disiplin, 
enflasyonla mücadele dediğiniz her 
şeyin faturasını sadece memurlar 
ödüyor” dedi. 

Yaklaşık 4 milyon memur ve 2 
buçuk milyon memur emeklisi-
ni ilgilendiren 8. Dönem Toplu 
Sözleşme sürecinde takvim işliyor. 
Kısmi anlaşma ile biten müzakere 
sürecinin sonucunda birçok hizmet 
kolunda anlaşma sağlanırken, 
genele ilişkin hükümlerde yapılan 
zam teklifinde ise uzlaşma sağla-
namadı. Bu kapsamda Memur-Sen 
(Memur Sendikaları Konfedaras-
yonu), toplu sözleşme sürecinde 
hükümetin kamu çalışanlarına 
sunduğu teklifin yetersiz olduğu 
gerekçesiyle bugün Hazine ve 
Maliye Bakanlığı önünde eylem 
gerçekleştirdi. Eyleme Memur-Sen 
Genel Başkanı Ali Yalçın ve sendi-
ka üyeleri katıldı.

“ADİL BİR KARAR VERİL-
MESİ İÇİN YİNE EYLEMDE-
YİZ”
Memur ve memur emeklileri için 
burada bulunduklarını ve dengesiz 
ücret dağılımı için haklarını sonu-
na kadar arayacaklarını belirten 
Memur-Sen Genel Başkanı Ali 

Yalçın, “Dün nasıl Anadolu Mey-
danı’nda 25 bin emekçiyle sesi-
mizi yükselttiysek, bugün burada, 
adil bir karar verilmesi için Maliye 
Bakanlığı önünde toplandık, ey-
lemdeyiz. Çünkü karar da sorum-
luluk da Maliye Bakanı’ndadır. 
Yaptığımız tüm görüşmelerde 
taleplerimiz, itirazlarımız konu-
sunda bizi haklı buluyor. Biz, 
’hak vermeyin, hakkımızı verin’ 
deyince topu Maliye Bakanlığı’na 
atıyorlar, bizi anlayışla karşılayın 
diyorlar. Aileleriyle birlikte 25 
milyonu insanımızı bulan memur 
ve memur emeklisinin tahammülü 
kalmadı. Biz masada ve salonda 
anlattık. Herkesle konuştuk. ’Artık 
bizi anlayın’ diyoruz” şeklinde 
konuştu.

“BIÇAK KEMİĞE DAYANDI”
Memur ve memur emeklilerinin 
adil ücret adaletsizliği konusunda 
mağdur olduğunu ve enflasyonun 
zararını memurun çektiğini söyleyen 
Yalçın, “Artık bıçak kemiğe dayan-
dı. Memur ve emekli iyice bunaldı. 
Maliye Bakanı’na sesleniyoruz. 
’Memur enflasyonun sebebi değil, 
mağdurudur, bunun da sorumlusu 
sizsiniz.’ Bütçe denkleştirmesi, 
mali disiplin, enflasyonla mücadele 
dediğiniz her şeyin faturasını sadece 
memurlar ödüyor. Herkese cömert 
davranırken sadece memurlar ve 

emekliler bütçeye yük görülüyor. 
Alın terinin, emeğin hakkını ver-
mezseniz, ücrette adaleti sağlamaz-
sanız toplumda huzur kalır mı? Aynı 
işi yapanların farklı ücretler alması 
durumunda çalışma barışı sağlanır 
mı? Sermayeye vergi indirimleri, 
vergi afları yapılırken, teşvikler 
dağıtılırken, faize-rantiyeye para bu-
lunurken, memura, emekliye gelince 
’kasa boş’ sözlerinin inandırıcılığı 
olur mu” diye konuştu.

“HALA GEÇ KALINMIŞ DE-
ĞİL, BU ÇARPIKLIK DÜZEL-
TİLEBİLİR”
Gelirde adaletsizlik konusunda 
mağduriyetin önüne geçilmek için 
hala zamanın var olduğunu ve fer-

yatlarına kulak verilmesi gerektiğini 
söyleyen Yalçın, “Bugün hala geç 
kalınmış değil. Bu çarpıklık düzelti-
lebilir. Mağduriyetin önüne geçile-
bilir. Sesimize kulak verin, adaleti 
sağlayın. Bugün sadece kamu 
görevlilerinin değil, 85 milyonun 
gözü üzerinizde. Buradan Hakem 
Heyeti’ne de sesleniyoruz. Noter 
damgasından kurtulmak istiyorsa-
nız, vesayeti reddedin. Talimatla de-
ğil, adaletle karar verin. Elinizdeki 
bu fırsatı iyi değerlendirin. Memura, 
yoksulluğu reva görecek bu kararı 
asla kabul etmeyeceğiz, asla sineye 
çekmeyeceğiz. Direnmeye, bütün 
demokratik haklarımızı kullanmaya 
devam edeceğiz” ifadelerini kullan-
dı. (İHA)

MEMUR-SEN GENEL BAŞKANI YALÇIN’DAN TEPKİ

Mersin’de 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı kutlamaları, bu yıl da sporun 
coşkusuyla birleşiyor. İl Spor 
Etkinlikleri kapsamında düzen-
lenecek olan Hentbol Küçükler, 
Yıldızlar ve Gençler İl Seçmeleri, 
28–30 Ağustos 2025 tarihleri 
arasında yapılacak.
Üç gün sürecek turnuva, her gün 
saat 10.00’da başlayacak. Maç-
lara, Yalınayak 500 Kişilik Spor 
Salonu ev sahipliği yapacak. 
Küçükler, yıldızlar ve gençler 
kategorilerinde sahaya çıkacak 
takımlar, hem yeteneklerini sergi-
leyecek hem de il seçmeleri için 
mücadele edecek.
30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 

anlam ve önemine dikkat çeken 
organizasyon komitesi, etkinli-
ğin sadece bir spor karşılaşması 
değil, aynı zamanda milli birlik 
ve beraberlik ruhunun sahadaki 
yansıması olacağını belirtti.

TÜM MERSİNLİLERE DA-
VET
Yetkililer, hentbol severleri ve 
tüm Mersin halkını tribünlerde bu 
heyecana ortak olmaya çağırdı: 
“Zafer Bayramı’nın gururunu 
sporla taçlandırıyoruz. Çocukları-
mızın ve gençlerimizin enerjisini 
görmek, onları desteklemek için 
tüm halkımızı salona bekliyoruz.” 
(Haber Merkezi)

SPORCULAR ZAFER BAYRAMI 
İÇİN TER DÖKECEK

Mersin’in köklü futbol kulübü Mersin 
İdman Yurdu, yeni sezon öncesinde ya-
şadığı finansal sorunlarla boğuşurken, 
kentteki büyük işletmelere yönelik 
destek çağrıları artarak devam ediyor. 
Kulübün zorlu durumuna kayıtsız ka-
lındığını düşünen taraftarlar, özellikle 
şehrin büyük alışveriş merkezlerine ve 
işletmelere sert tepki gösterdi.

Mersin İdman Yurdu Bağımsız Multi-
medya Platformu Miyonline’ın sosyal 
medya üzerinden yaptığı paylaşım, 
bu tepkinin somut bir yansıması oldu. 
Yapılan açıklamada, kentte milyonlar-
ca lira kazanan Forum Mersin AVM, 
Sayapark AVM, Palm City AVM ve 

Mersin Marina gibi büyük işletme-
lerin, kulübün içinde bulunduğu bu 
kritik dönemde sessiz kalmaları “kabul 
edilemez” olarak nitelendirildi.
Açıklamada, bu işletmelerin Mer-
sin’den kazandıkları paranın bir 
kısmını şehrin en büyük değerlerinden 
biri olan Mersin İdman Yurdu’na ak-
tarmaları gerektiği vurgulandı. Kulübe 
yapılacak maddi katkıların ve sponsor-
lukların artık bir tercih değil, “sorum-
luluk” olduğu belirtildi. Miyonline, bu 
zor günlerde takıma sahip çıkmayan 
işletmelerin, Mersin halkının vicda-
nında yer bulamayacağını belirterek, 
bir nevi kamuoyu baskısı oluşturmaya 
çalıştı. (Haber Merkezi)

TARAFTARIN TEPKİSİ AVM’LERE
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Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) 
Başkanvekili ve Mersin Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Vahap Seçer, 
TBB tarafından 53 belediyeye 
yapılan araç dağıtım töreninde 
önemli açıklamalarda bulundu. 
Konuşmasında, kendisinin de 
tutuklu bulunan TBB başkan ve 
başkanvekilinin ardından bu göreve 
geldiğini hatırlatan Seçer, tutuklu 
yargılanan belediye başkanlarına 
sert tepki gösterdi.

“BELEDİYE BAŞKANLARI 
HALKIN İRADESİDİR”
Belediye başkanlarının halkın 
oylarıyla göreve geldiğini vurgu-
layan Seçer, “Belediye başkanları, 
demokrasinin tecelli ettiği en 
önemli makamlardır” dedi. Bir 
belediye başkanının partisi dışın-
da kendi kişiliği ve hizmetleriyle 
de oy alabildiğini belirten Seçer, 
tutuklu yargılanan Ekrem İmamoğ-

lu ve Zeydan Karalar’ın da halkın 
büyük teveccühüyle seçildiklerini 
ifade etti.

VAHAP SEÇER: “HUKUK VE 
DEMOKRASİYE AYKIRI”
Seçer, 2024 seçimlerinde seçilen 27 
belediye başkanının görevinde ol-
madığını ve bunlardan 17’sinin tu-
tuklandığını hatırlattı. “Temel kural 
tutuksuz yargılamadır. Hukuk buna 
bir anlam veremiyor, demokrasi 
buna bir anlam veremiyor” diyen 
Seçer, “Belediye başkanlarımızın 
yeri 14.5 metrekarelik hücreler 
değildir. Onların yeri halkın yanıdır 
ve görevi o halka hizmet etmektir” 
diyerek tepkisini dile getirdi. Ko-
nuşmasında tüm belediye başkanla-
rına adaletli davranılması gerektiği-
ni söyleyen Seçer, “Sana ayrı, bana 
ayrı hukuk, hukuk devletinde kabul 
edilemez” dedi.

“BAKANLIKLAR BELEDİYE-
LERE ADALETLİ DAVRAN-
MALI”
Türkiye Belediyeler Birliği olarak 
tüm belediyelere parti ayrımı 
gözetmeksizin eşit destek sağla-
maya çalıştıklarını belirten Seçer, 
aynı eşitlik ve adalet anlayışını 
bakanlıklardan da beklediklerini 
söyledi. “Acaba biz TBB’de adalet 
dağıtmaya çalışırken, bakanlıkların 

belediyelere karşı yaptıkları ada-
letsizliklerin makasını daha da mı 
açıyoruz?” diyerek tüm bakanlık ve 
kurumlara adaletli olma çağrısında 
bulundu.

BARIŞ SÜRECİNE YEREL YÖ-
NETİMLER DAHİL EDİLMELİ
Konuşmasında yeni barış sürecine 
de değinen Seçer, “Barış yerelden 
başlar. 
Biz kentlerimizin barış elçisiyiz” 
ifadelerini kullandı. Bu sürecin 
en önemli aktörlerinin belediye 
başkanları olduğunu belirten Seçer, 
hükümetin öncelikle tutuklu beledi-
ye başkanlarını serbest bırakarak iç 
cepheyi güçlendirmesi gerektiğini 
savundu. Süreci yürüten komisyon-
ların, yerel yönetimlerin gücünü 
ve misyonunu bilerek onları da 
bu sürece dahil etmesi gerektiğini 
söyledi.

SEÇER’DEN TUTUKLU BAŞKANLARA TEPKİ: SEÇER’DEN TUTUKLU BAŞKANLARA TEPKİ: 
“HÜCRELER DEĞİL, HALKIN YANI”“HÜCRELER DEĞİL, HALKIN YANI”

HABER
EVRİM MUTLU

İYİ Parti Mersin Milletvekili 
Burhanettin Kocamaz, Malazgirt 
Zaferi kutlamalarında gündeme 
gelen Ahlat’taki Cumhurbaşkan-
lığı köşkü üzerinden hükümetin 
harcamalarına sert eleştirilerde 
bulundu. Kocamaz, ekonomik 
sıkıntıların ve hayat pahalılığının 
yaşandığı bir dönemde, sadece 
yılda bir kez kullanıldığı belirti-
len bu sarayın inşasını ‘lüks ve 
israf’ olarak nitelendirdi.
Kocamaz açıklamasında, Hazine 
ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek’in yurt dışından bir-
kaç milyon dolar bulmak için 
çabaladığı bir zamanda, şatafat 
amacıyla bu tür yapılar inşa 
edilmesinin gereksizliğini vurgu-
ladı. İktidarın “itibardan tasar-
ruf olmaz” söylemini eleştiren 
Kocamaz, bu yaklaşımın İslam 
Peygamberi’nin sade yaşamına 
ters düştüğünü savundu.
Milletvekili Kocamaz, “Biz bu-

rada ne konuşursak konuşalım, 
ne yazarsak yazalım herhangi 
bir şeyin değişebileceğini de 
sanmıyorum! Zira, özellikle 
2018’den bu yana uygulanan bu 
ucube tek adam sistemi Ülkeyi 
yönetenlerin ayağını yerden 
kesti!” ifadelerini kullanarak, 
tek adam sisteminin yönetenleri 
halktan kopardığını öne sürdü. 
Asgari ücretlinin ve emeklinin 
yaşadığı geçim sıkıntısına dikkat 
çeken Kocamaz, saray masrafla-
rının onlarca milyona dayandığı 
bir ortamda, halka layık görülen 
ücretlerin yetersizliğine vurgu 
yaptı.
Kocamaz ayrıca, eleştirileri son-
rası kendisine yönelik olası sal-
dırılara da değinerek, AKP’nin 
trollerinin hakaretlerle saldırıya 
geçeceğini, bu kişilerin “kul 
hakkına girdiklerinin farkında 
bile olmadıklarını” söyledi. 
(Haber Merkezi)

İYİ PARTİLİ 
KOCAMAZ'DAN 
AHLAT SARAYI 

ELEŞTİRİSİ

DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletveki-
li Mehmet Emin Ekmen Ticaret 
Bakanı Ömer Bolat’a, İsrail’le 
ticaretin kesildiği ifade edilmesi-
ne rağmen gemi trafiğinin neden 
durdurulmadığını sordu.
Ekmen, “Türkiye ile İsrail arasın-
daki doğrudan ve dolaylı ticaretin 
özellikle 2024 yılı boyunca büyük 
ölçüde sürdüğü, ihracatın yalnız-
ca bazı kalemlerde kısıtlandığı 
ve İsrail ile bağlantılı şirketlerin 
gemilerinin Türkiye limanlarına 
giriş -çıkış yapmaya devam ettiği 
bilinmektedir. Ticaret Bakanlığı 
tarafından 2024 Mayıs ayında 
duyurulan ihracat kısıtlamasına 
rağmen, İsrail bayraklı ya da İsrail 
bağlantılı gemilerin Türkiye liman-
larını kullanabildiği, yük boşaltma 
ve transfer faaliyetlerini sürdüre-
bildiği ulusal ve uluslararası basına 
yansımıştır. Son olarak 21 Ağustos 
2025 tarihinde kamuoyuna yansı-
yan haberlere göre, liman başkan-
lıkları tarafından İsrail ile bağlantılı 
gemilere yönelik örtük bir yasakla-

ma süreci başlatıldığı, acentelerden 
İsrail’e ait olmadıklarına dair yazılı 
teminat istendiği bildirilmiştir” 
ifadelerini kullandı.

Ekmen’in soruları ise şu şekilde 
oldu:
“Türkiye, İsrail’in Gazze’de sür-
dürdüğü saldırılara karşılık olarak 

ilk defa ne zaman limanlar üzerin-
den bir kısıtlama kararı almıştır? 
Bu kararlar hangi tarihli resmî 
belgelerle yürürlüğe konmuştur? 
2024 yılı Mayıs ayında açıklanan 
ihracat kısıtlamasına rağmen, İsrail 
ile bağlantılı gemilerin Türkiye li-
manlarını kullanmaya devam ettiği 
iddiaları doğru mudur? Doğruysa 

bu sürece neden müdahale edilme-
miştir? Ticaret Bakanlığı’nın İsrail 
bayraklı veya İsrail ile bağlantılı 
şirketlerin gemilerine yönelik liman 
erişimi kısıtlamasını yazılı bir 
genelge ile mi yoksa sözlü tali-
matla mı uygulamaya almıştır? Bu 
kararın hukuki temeli nedir? Liman 
yetkililerinin, İsrail’le bağlantısı 
olmayan gemilerden yazılı teminat 
istemeye başlaması, hangi tarihte 
ve hangi mevzuat kapsamında yü-
rürlüğe konmuştur? Bugüne kadar 
Türkiye limanlarına giriş yapan ve 
İsrail bağlantılı olduğu tespit edilen 
kaç gemi tespit edilmiştir? Bun-
lardan kaçı geri çevrilmiştir? 2024 
yılı itibarıyla Türkiye’den İsrail’e 
yönelik yapılan ihracatın ve itha-
latın detayları nelerdir? Bu veriler, 
ticaret kısıtlamaları sonrasında 
hangi oranda değişmiştir? İsrail’e 
doğrudan mal Türkiye’nin gön-
dermemesi ancak malların üçüncü 
ülkeler üzerinden dolaylı olarak 
ulaştırılması gibi ticaret manevrala-
rının önlenmesi için ne gibi adımlar 
atılmıştır?” (Haber Merkezi)

EKMEN’DEN BİR DİZİ SORULAR

Erdemli Kaymakamlığı, artan hava 
sıcaklıkları ve düşük nem oranları 
nedeniyle vatandaşlara önemli bir 
uyarıda bulundu. Yangın riskinin 
ciddi boyutlara ulaştığı bu dönem-
de, olası felaketlerin önüne geçmek 
amacıyla bir dizi önleyici tedbirin 
alınması ve duyarlılığın artırılması 
gerektiği vurgulandı.

Yapılan açıklamaya göre, özellikle 
yüksek sıcaklık ve düşük nemin 
etkili olduğu bölgelerde, mahalle 
muhtarlıkları aracılığıyla piknik 
alanlarında ateş yakılmasının 
yasaklandığı duyurulacak. Bu 
yasak, ormanlık ve yeşil alanlar-
da çıkabilecek yangınların önüne 
geçmeyi hedefliyor. Kaymakamlık, 
bu tür alanlarda piknik yaparken 
mangal veya ateş yakmak yerine, 
yiyeceklerin yanlarında getirilerek 
tüketilmesini tavsiye ediyor.
Açıklamada ayrıca, çiftçilere ve 

bahçe sahiplerine yönelik de önem-
li uyarılarda bulunuldu. Bahçe ve 
sera atıkları ile anızların yakıl-
masının kesinlikle yasaklandığı 
belirtilirken, bu tür uygulamaların 
kontrolsüz yangınlara neden olabi-
leceği hatırlatıldı. Benzer şekilde, 
kaynak işleri gibi kıvılcım çıka-
rabilecek faaliyetlerin de yangın 
riskini artırdığına dikkat çekildi. Bu 
tür işlerin, riskli hava koşullarında 
yapılmaması veya gerekli güvenlik 
önlemleri alınarak gerçekleştirilme-
si istendi.
Kaymakamlık, vatandaşların bu 
kurallara uymasının sadece kendi 
mallarını değil, aynı zamanda tüm 
Erdemli halkının güvenliğini de 
koruyacağını vurguladı. Yetkililer, 
herkesin daha dikkatli ve duyarlı 
olması gerektiğini, aksi takdirde 
ufak bir dikkatsizliğin büyük fela-
ketlere yol açabileceğini ifade etti. 
(Haber Merkezi)

ERDEMLİ KAYMAKAMLIĞI’NDAN 
ÖNEMLİ DUYURU

CHP Mersin Milletvekili Gülcan 
Kış, Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 
2025 yılının ilk yedi ayında ger-
çekleştirdiği olağanüstü borçlanma 
rakamlarını sert bir dille eleştirdi.
Gülcan Kış, yaptığı açıklamada, 
“Hazine, reel faizlerin yüzde 40’lara 
dayandığı bir dönemde nakit ihtiya-
cının çok üzerinde borçlanıyor. 622 
milyar liralık fazla borçlanma kimin 
için, ne için yapılıyor? Halktan neyi 
saklıyorsunuz?” diye sordu.
Hazine’nin Mayıs ayında 478,2 
milyar TL, Temmuz’da 329 milyar 
TL fazla borçlandığını, Haziran’da 
ise nakit açığına göre 195 milyar TL 
eksik borçlandığını hatırlatan Gülcan 
Kış, “Bu tablo, sıradan bir nakit yö-
netiminin değil, çok daha büyük bir 
hazırlığın göstergesidir” dedi.
 
Gülcan Kış’ın aktardığı verilere göre: 
Ocak-Nisan döneminde Hazine’nin 
kasa ve banka varlıkları 300 milyar 
TL azalmıştı.
Mayıs-Temmuz arasındaki fazla 
borçlanmalarla birlikte, bu varlıklar 
yeniden 321 milyar TL artırıldı.
Bu kadar yüksek maliyetli borçlan-
ma, Hazine’nin olağanüstü bir senar-
yoya hazırlandığını gösteriyor.
CHP’li Gülcan Kış, “Yıllık yüzde 
40’a dayanan faiz yüküne rağmen 
622 milyar TL’lik fazla borçlanma 
yapılması, ya ciddi bir kriz bek-
lediklerini ya da büyük bir seçim 
ekonomisi hazırlığı içinde olduklarını 
gösteriyor” dedi.
 

CHP’Lİ KIŞ: “KARA SENAR-
YOLAR MASADA”
“Ya büyük bir ekonomik kriz geliyor 
ya da iktidar, halkın vergileriyle 
seçim bütçesi hazırlıyor”
Gülcan Kış, iktidarın ekonomi 
politikalarını sert sözlerle eleştirerek 
şunları söyledi:
“Bütçe açığı 1 trilyon, nakit açığı 1,4 
trilyon lira. Buna rağmen Hazine 622 
milyar TL fazladan borçlanıyor ve bu 
parayı kasada tutuyor. Bu, normal bir 
nakit yönetimi değil; kara senaryolar 
masada. Halkın sırtına yüklenecek 
yeni bir borç fırtınasının ayak sesleri-
ni duyuyoruz!” 
CHP Mersin Milletvekili Gülcan 
Kış, hükümetin kamuoyuna hesap 
vermekten kaçındığını belirterek şu 
soruları yöneltti:
“622 milyar liralık fazla borç neden 
alındı?” “Bu borç Merkez Banka-
sı’na mı aktarıldı?” “Hazine’nin 
kasasında stoklanan 321 milyar TL, 
hangi kritik gelişme için bekle-
tiliyor?” “Vatandaş enflasyonla boğu-
şurken, bu borç yükünün faturası 
kime çıkarılacak?”
 
“BEDELİNİ YİNE VATANDAŞ 
ÖDEYECEK”
Gülcan Kış, bu borçlanma politi-
kalarının toplum üzerindeki yıkıcı 
etkilerini şöyle özetledi:
“Hazine, vatandaşın alın terini, 
emeğini, geleceğini ipotek altına 
alıyor. Reel faizin yüzde 40’lara da-
yandığı bir dönemde bu kadar pahalı 
borçlanmanın tek bir açıklaması var: 

Ya kriz kapıda ya da iktidar seçim 
rüşveti hazırlığında. İki durumda da 
bu bedeli halk ödeyecek.”
CHP’li Gülcan Kış, Meclis’e sun-
duğu soru önergesinde, Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’ten 
şu sorulara yanıt istedi:
“622 milyar liralık fazla borçlanma-
nın gerekçesi nedir? Merkez Banka-
sı’yla ortak bir likidite operasyonu 
mu yürütülmektedir? Hazine, hangi 
risklere karşı nakit ‘cephane’ biriktir-
mektedir?” Gülcan Kış, “Vatandaşın 
bilmediği, ama iktidarın hazırlık 
yaptığı bir senaryo var. Bu sessizliğin 
arkasında kara bir tablo yatıyor!” 
diyerek sözlerini noktaladı. 
CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış 
Bakanlığa ilettiği soru önergesini de 
paylaştı. Önergede: 
“Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 
2025 yılı borçlanma verileri incelen-
diğinde, reel faizlerin yüzde 40’lara 
yaklaştığı bir dönemde Hazine’nin 
nakit ihtiyacının çok üzerinde 
borçlanmaya gittiği görülmektedir. 
Özellikle Mayıs ve Temmuz ayların-
da toplam 807,2 milyar TL’lik fazla 
borçlanma yapılmış, buna karşılık 
Haziran ayında 195 milyar TL eksik 
borçlanılmıştır. Ocak-Nisan döne-
minde Hazine’nin kasa ve banka 
varlıkları 300 milyar TL azalmışken, 
Mayıs-Temmuz dönemindeki fazla 
borçlanmalarla birlikte bu varlıklar 
yeniden 321 milyar TL artmıştır. 
Bu tablo, Hazine’nin “normal nakit 
yönetiminin ötesinde” bir hazırlık 
yaptığı yönünde ciddi soru işaretleri 

doğurmaktadır. Kamuoyunun en 
doğal hakkı, bu fazla borçlanmanın 
gerekçesini öğrenmektir. Bu bağ-
lamda; Hazine, nakit ihtiyacının çok 
üzerinde borçlanma yapma gereğini 
neden duymuştur? Bu fazla borçlan-
malar, piyasadaki likiditeyi çekerek 
Merkez Bankası’na “dolaylı destek” 
sağlamak amacıyla mı yapılmakta-
dır? Eğer öyleyse, Hazine’nin Mer-
kez Bankası ile bu konuda yaptığı 
protokol, mutabakat veya yazışmalar 
var mıdır? Mayıs-Temmuz 2025 
döneminde toplam 622 milyar TL’lik 
fazla borçlanmanın hangi gerekçeler-
le yapıldığı kamuoyuna açıklanacak 
mıdır? Bu fazla borçlanmalar, önü-
müzdeki aylarda beklenen ekonomik 
risklere karşı bir “nakit tamponu” 
oluşturma amacı taşımakta mıdır? 
2025 yılının ilk yedi ayında net 1,7 
trilyon TL borçlanan Hazine’nin, bu 
borcun 321 milyar TL’sini kasada 
tutmasının gerekçesi nedir?
Bu borçlanmaların yıllık yüzde 40’a 
varan yüksek faiz maliyetinin bütçe-
ye ek yükü ne kadardır?
Bu strateji, kamu maliyesini daha 
kırılgan hale getirmeyecek midir?” 
(Haber Merkezi)
 

“KRİZ Mİ GELİYOR, SEÇİM Mİ?”
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Türkiye’de de çocuklarda miyopi 
oranı son yıllarda ciddi şekilde 
artarken; Sağlık Bakanlığı’nın 
desteklediği araştırmalara göre, 
2024 yılı itibarıyla okul çağındaki 
çocukların yaklaşık yüzde 25’inin 
miyop olduğu belirtiliyor. Ailelerin 
düzenli göz muayenesi yaptırma-
ması da miyopi sürecini hızlandırı-
yor. Doç. Dr. Efekan Coşkunseven, 
miyopi hakkında bilgi verdi.

“Miyopi ne kadar erken yaşta baş-
larsa, ilerleme riski o kadar yüksek 
olur” diyen Medicana Zincirlikuyu 
Hastanesi Göz Hastalıkları Uzma-
nı Doç. Dr. Efekan Coşkunseven, 
“Çocuklukta başlayan miyopi, 
ergenlik boyunca hızla ilerleyebilir. 
Bu durum ileride yüksek miyopi 
riskini beraberinde getirir. Yüksek 
miyopi, sadece görme bozukluğu 
değil, göz sağlığı açısından ciddi 
tehditler içerir. Retina incelmesi, 
retina dekolmanı ve göz içi basınç 
problemleri bu riskler arasındadır. 
Erken yaşta miyopi gelişimi, çocu-
ğun sosyal ve akademik yaşamını 
da etkileyebilir. Görme bozukluğu 
olan çocuklar tahtayı net göreme-
yebilir. Bu durum, derse katılımı ve 
öğrenme sürecini olumsuz etkiler. 
Aynı zamanda dış aktivitelerden 

uzak durma eğilimi gösterebilirler. 
Bu da hem fiziksel hem psikolojik 
gelişim üzerinde olumsuz sonuçlar 
doğurabilir” şeklinde konuştu.

MİYOPİDE GENETİK, ÖNEM-
Lİ ROL OYNUYOR
Miyopi gelişiminde genetik faktör-
lerin önemli rol oynadığına değinen 
Doç. Dr. Efekan Coşkunseven, 
“Eğer anne ya da baba miyop ise, 
çocukta bu durumun ortaya çıkma 
ihtimali artar. Genetik eğilim, göz 
yapısının belirlenmesinde doğrudan 
etkili olur. Miyopiye neden olan 
göz küresi uzunluğu, kornea eğimi 
gibi yapısal özellikler genetik yolla 
aktarılabilir. Tek ebeveynin miyop 
olması çocukta miyopi görülme 
ihtimalini yaklaşık %25’e; her iki 
ebeveynin miyop olması bu riski 
yüzde 50’nin üzerine çıkarabilir. 
Ancak sadece genetik yeterli değil-
dir. Çevresel faktörler bu eğilimi 
hızlandırabilir ya da yavaşlatabilir. 
Genetik yatkınlık tek başına yeterli 
değildir. Günlük alışkanlıklar ve 
çevresel şartlar miyopi ilerleme-
sinde belirleyici olabilir. Modern 
yaşam tarzı, çocukların göz sağlığı-
nı olumsuz etkileyen birçok faktör 
barındırır. Özellikle okul çağı 
çocuklarında dijital cihazlara maruz 

kalma süresi artmıştır. Bu da göz 
kaslarını zorlar ve miyopi gelişimi-
ni hızlandırır” ifadelerini kullandı. 

GÜN IŞIĞI GÖZE FAYDALI
Gün ışığının göz sağlığı için değerli 
olduğuna değinen Doç. Dr. Efekan 
Coşkunseven, “Araştırmalar, açık 
havada daha fazla zaman geçiren 
çocuklarda miyopi riskinin azal-
dığını gösteriyor. Doğal ışık, göz 
gelişimini destekleyen önemli bir 
faktördür. Ayrıca açık hava etkin-
likleri göz kaslarının farklı odak-
lara uyum sağlamasına yardımcı 
olur. Çocuklar parkta oynadığında 
hem fiziksel hem görsel anlamda 
gelişim gösterir. Kapalı alanlara 
sıkışan yaşam tarzı bu süreci sek-
teye uğratır. Bunun yanında ekran 
başında ya da kitap okurken mola 
vermemek göz sağlığını bozar. 20-
20-20 kuralı burada büyük önem 
taşır. Her 20 dakikada bir, 20 sani-
ye boyunca 6 metre uzağa bakmak 
gözleri rahatlatır. Bu alışkanlık hem 
göz kaslarını hem de odaklama 
sistemini korur. Uyku düzeni de 
görsel gelişim üzerinde etkilidir. 
Yetersiz uyku, gözlerde kuruluk, 
yorgunluk ve odaklama sorunla-
rına yol açabilir. Erken yatmak ve 
kaliteli uyumak çocuk sağlığı için 

gereklidir” diye görüş verdi. 
“Beslenme, göz sağlığı üzerinde 
doğrudan etkilidir” diyen Doç. Dr. 
Efekan Coşkunseven, “Vitamin ve 
mineral eksiklikleri göz gelişimini 
olumsuz etkileyebilir. Özellikle A 
vitamini, lutein, omega-3 ve çinko 
gibi besin öğeleri göz fonksiyonları 
için kritiktir. Sebze, meyve, balık 
ve kuruyemiş tüketimi dengeli 
olmalıdır. Fast food ve işlenmiş gı-
dalar çocukların genel sağlığı kadar 
göz sağlığını da tehdit eder. Sağ-
lıklı bir diyet, miyopinin ilerleme 
hızını azaltabilir. Gözlerin ihtiyacı 
olan besinleri sağlamak, büyüme 
dönemindeki çocuklar için şarttır” 
ifadelerini kullandı.

MİYOPİNİN İLERLEMESİNİ 
DURDURMAK İÇİN DÜZENLİ 
MUAYENE ÖNEMLİ
Miyopi ilerlemesini kontrol altına 
almak için düzenli göz hekimi mu-
ayenelerinin şart olduğuna dikkat 
çeken Doç. Dr. Efekan Coşkunse-
ven, “Göz yapısındaki değişiklikler 
çoğu zaman fark edilmez. Ancak 
uzman bir göz hekimi bu değişim-
leri erken teşhis edebilir. Erken 
müdahale, miyopinin ilerlemesini 
yavaşlatır veya durdurabilir. Ayrıca 
çocuğun ihtiyaç duyduğu doğru 

gözlük ya da lens numarası belirle-
nir. Bu da görme kalitesini artırır. 
Yıllık göz muayeneleri, çocukların 
okul başarısını ve yaşam kalitesini 
doğrudan etkiler” dedi.

GECE UYGULANAN TEDAVİ-
LER VAR
Miyopi tedavilerinden bahseden 
Doç. Dr. Efekan Coşkunseven, 
“Düşük dozda atropin damlaları 
miyopi ilerlemesini yavaşlatabilir. 
Göz hekimi kontrolünde kullanı-
lan bu tedavi, genellikle geceleri 
uygulanır. Atropin damlaları göz 
kaslarını gevşeterek göz küresinin 

büyümesini sınırlar. Bu tedavi uzun 
süreli ve düzenli takip gerektirir. 
Yan etkiler nadirdir ancak mutlaka 
uzman gözetiminde yapılmalıdır. 
Bunun yanında Orto-K lensler de-
nenebilir. Bunlar, gece takılıp sabah 
çıkarılan özel kontakt lenslerdir. 
Bu lensler gece boyunca kornea 
yüzeyini geçici olarak şekillendirir. 
Sabahları lens çıkarıldığında çocuk 
gün boyu net görür. Ayrıca miyopi 
ilerlemesini yavaşlatır. Bu yöntem 
cerrahi müdahale gerektirmez ve 
çocuklar için güvenlidir. Ancak hij-
yen kurallarına kesinlikle uyulmalı-
dır” şeklinde görüş verdi. (İHA)

ÇOCUKLARDA MİYOPİ 
ORANI ARTIYOR

Yaz tatili, iş ve okul hayatına 
kısa bir ara verip dinlenmek için 
önemli bir fırsat sunarken, tatil 
dönüşünde bazı kişilerde depresif 
ruh hali gelişebiliyor. Memori-
al Bodrum Hastanesi Psikoloji 
Bölümü’nden Uzm. Psk. Semiha 
Alparslan, tatil sonrası görülen 
’tatil dönüşü sendromu’ ve yaz 
depresyonu hakkında uyarılarda 
bulundu.

Uzun süredir beklenen tatillerin 
ardından rutin hayata dönmenin 
zorlayıcı olabileceğini söyleyen 
Alparslan, “Tatil sırasında dinlen-
menin yanı sıra bolca keyif alınır, 
beyin sürekli yeni uyaranlarla 
karşılaşır. Ancak dönüşte bekleyen 
işler, yığılmış sorumluluklar, tek-
rar erken kalkma zorunluluğu ya 

da trafikte geçirilen zaman, kişide 
bıkkınlık ve isteksizlik oluştura-
bilir. Bu süreçte ’tatilden döndüm, 
artık hayat yine aynı sıradanlığa 
girdi’ düşüncesi depresif bir ruh 
haline zemin hazırlayabilir” dedi. 

SOSYAL MEDYA PAYLAŞIM-
LARI DEPRESYONU TETİK-
LEYEBİLİR
Tatil döneminde sosyal med-
ya paylaşımlarının da depresif 
duyguları artırabileceğini belirten 
Alparslan, “İmkanı olan kişilerin 
tatile gidip paylaştıkları mutlu 
anlar, tatile gidemeyen bireylerde 
eksiklik ve yetersizlik duygularını 
artırabilir. Sosyal medyada sadece 
en mutlu anların paylaşıldığını 
unutmamak gerekir” ifadelerini 
kullandı. Yaz aylarında da depresyon görü-

lebileceğini vurgulayan Alparslan, 
beklentilerin gerçekçi tutulması 
gerektiğini söyledi. Tatilin tüm 
sorunları çözecek bir kaçış ol-
madığını, sadece bir mola olarak 
görülmesi gerektiğini kaydetti. 
Ayrıca tatil dönüşünde adaptasyon 
süresine önem verilmesi gerektiğini 
belirterek, “Tatilden hemen sonra 
yoğun işlere girmek yerine bir-iki 
gün adaptasyon süresi tanımak 
faydalı olur” dedi.
Depresyon üzerinde etkili olan 
serotonin ve melatonin hormonla-

rının mevsimlere göre değiştiğini 
hatırlatan Alparslan, yaz aylarında 
yeterince güneşe çıkmanın önemine 
dikkat çekti. Düzenli uyku, dengeli 
beslenme, hareket etmek, küçük 
molalar vermek, sosyal bağları 
güçlendirmek ve çalışma ortamını 
ferah hale getirmenin yaz depres-
yonunu önlemede etkili olacağını 
söyleyen Uzm. Psk. Semiha Al-
parslan, “Her mevsimin ruh halimiz 
üzerinde farklı etkileri olsa da, yaz 
depresyonunu önlemenin en etkili 
yollarından biri dengeli bir rutin 
oluşturmaktır” dedi. (İHA)

UZMANI UYARDI: ’TATİL DÖNÜŞÜ 
SENDROMUNA’ DİKKATSENDROMUNA’ DİKKAT

Düzce Atatürk Devlet Hastanesi 
bünyesinde hizmete giren Anjiog-
rafi Merkezi’nin açılışı protokolün 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Düzce son dönemde sağlık alanın-
da yapılan yatırımlara bir yenisi 
daha eklendi. Atatürk Devlet Hasta-
nesi bünyesinde dönemin Sağlık 
Bakanının desteğiyle çalışmalarına 
başlanan Anjiyo Merkezi açılarak 
Düzceliler’in hizmetine sunuldu. 
Düzce Atatürk Devlet Hastanesi 
içerisinde bulunan Anjiografi Mer-
kezi’nin açılış törenine Vali Selçuk 
Aslan, AK Parti Düzce Milletve-
kili Ayşe Keşir, Düzce Belediye 
Başkanı Dr. Faruk Özlü, İl Sağlık 
Müdürü Dr. Yasin Yılmaz, proto-
kol üyeleri, sağlık yöneticileri ve 
personeli katıldı.

Töreninin açılış konuşmasını yapan 
İl Sağlık Müdürü Dr. Yasin Yılmaz, 
“Düzce’de sağlık ihtiyaçlarını 
karşılamak ve vatandaşlara daha 
nitelikli ve kaliteli hizmet sunmak 
için çalışmaya devam ediyoruz. 
Bugün burada Anjiografi merkezi-
mizin açılışını yapıyoruz bizim için 
çok kıymetli. Merkezimizde daha 
fazla sayıda hastaya hizmet ver-
meye devam edeceğiz. Anjiografi 
merkezimizin hastanemize kazan-
dırılması konusunda desteklerini 
esirgemeyen tüm devlet büyükleri-
mize teşekkür ediyorum” dedi. 

“TÜRKİYE YÜZYILIN DÜZ-
CE İÇİN SAĞLIK YÜZYILI 
OLUYOR”
Ünitenin açılışında konuşan Vali 
Selçuk Aslan, “Türkiye 2. Yüz-

yılın girdik. 2. Yüzyılda kararlı 
adımlarla ilerliyoruz. Sağlık 
yüzyılın tek derdimiz Düzce’nin 
sağlık konusunda ihtiyaçları birbir 
tespit ediliyor. Kurulan koordi-
nasyonla ihtiyaçları alıyoruz. Bu 
noktada bir büyük ihtiyaç olan bu 
ünitesinin de hayata geçirdik. Bu 
ünitenin hayata geçmesinde emek 
veren bütün Devlet büyüklerimi-
ze teşekkür ederim” ifadelerinde 
bulundu. 

“2. ANJİYO CİHAZINA KA-
VUŞTU”
Milletvekili Ayşe Keşir de; “Önce-
likle hayırlı olsun diyorum. İlimiz 
için ihtiyaçtı. Normal şartlarda 
nüfusu 500 bin altındaki iller tek 
Anjiyografi kullanırlar. Ancak 
bizim ilimiz için çok büyük ihti-
yaçtı. Döneminde Sağlık Bakanı 
Fahrettin Koca döneminde karar 
alınmıştı. Emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum” dedi. 

“ANJİYO ÜNİTESİ İÇİN ÇOK 
EMEK VERİLDİ”
Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü 
ise konuşmasında; “Ben bu anjiyo 
ünitesinin ve cihazının hikayesini 
biliyorum. Çok emek verildi. Ayşe 
Hanım’ın çok emeği var. Teşek-
kür ediyorum” şeklinde konuştu. 
Protokol konuşmalarının ardından 
Düzce Müftü Yardımcısı Talha De-
mirkaya’nın yaptırdığı dua sonrası 
protokol üyelerinin kurdele kesimi 
ile açılış gerçekleştirildi. Açılışın-
da ardından Sağlık İl Müdürü Dr. 
Yasin Yılmaz, protokol üyelerine 
ünite hakkında bilgiler verdi. 
(İHA)

ANJİYO ÜNİTESİ 
HİZMETE AÇILDI

Antalya’nın Alanya ilçesi, 2 bin 
100 metre rakımlı Eğrigöl Yayla-
sı’nda Alanya Belediyesi tarafın-
dan kurulan sağlık ocağı, yaylaya 
çıkan Yörükler ve vatandaşlara 
hizmet veriyor.

Ambulansın da hazır bulunduğu 
sağlık ocağının içinde; dok-
tor, sağlık memuru, hemşire ve 
temizlik görevlisi görev yapıyor. 
Merkezde, günde yaklaşık 15 ila 
20 hastaya bakılıyor.
 
Sağlık ocağında muayene hiz-
metlerinin yanı sıra acil durumlar 
için özel bir müdahale odası da 
bulunuyor. İlk müdahalesi yapılan 
ve durumu ciddi olan hastalar ise 
ambulansla en yakın sağlık kuru-
luşuna sevk ediliyor. 
Antalya’nın bağlı, yaklaşık 2 
bin metre yükseklikteki Eğrigöl 

Yaylası’nda Alanya Belediyesi 
tarafından hayata geçirilen sağlık 
ocağı, bölge sakinleri ve yayla-
yı ziyaret eden vatandaşlardan 
büyük takdir topluyor. 
 
“ARTIK GÖNÜL RAHATLI-
ĞIYLA YAYLAYA ÇIKABİLİ-
YORUZ” 
Bölge halkı, özellikle yaz ayla-
rında artan nüfus baskısına karşı 
hizmetlerden son derece mem-
nun olduklarına dikkat çekerek, 
“Artık gönül rahatlığıyla yaylaya 
çıkabiliyoruz” sözleriyle memnu-
niyetlerini dile getiriyor. 
Yaz ayında Alanya’nın Türkler 
Mahallesi’nden yaylaya çıkan 
vatandaşlardan Adem Yüksel, 
duyduğu memnuniyeti şu sözlerle 
dile getirdi: 
“Mayıs ayında yaylaya çıkıyoruz, 
ekim ayı sonunda iniyoruz. Böyle 

bir hizmetin burada olması bizim 
için çok önemli. Sağlık ocağı 
ve hekimimizin olması bize can 
güvenliği veriyor. 
Bize bu hizmeti sağlayan her-
kesten Allah razı olsun.” Sağlık 
ocağında görev yapan Dr. Erhan 
Sarıtekin, 2 bin 100 rakımlı Eğri-
göl Yaylası ve çevresindeki yayla 
köylerde yayla amaçlı gelmiş 
vatandaşlara Alanya Belediyesi 
tarafından sağlık hizmeti verildi-
ğini söyledi. 
Sağlık ocağının bu bölgedeki 
yaklaşık 5 bin kişiye hizmet 
verdiğini söyleyen Sarıtekin, 
yapılan çalışmaları şöyle aktardı: 
“Polikliniğimiz haftanın 7 günü 
açık ve günlük ortalama 20 has-
tamız olmaktadır. Özellikle hafta 
sonlarında kamp amaçlı Eğrigöl’e 
gelen vatandaşlarımızla bölgede 
nüfus artışı yaşanmaktadır, biz 

de aynı şekilde hizmetlerimize 
devam etmekteyiz” dedi. 
 
“HAFTANIN 7 GÜNÜ HİZ-
MET” 
Dr. Sarıtekin, “Ambulansımız her 
zaman acil durumlara hazır bu-
lunmaktadır. Geceleri gerçekleşen 
acil vakalarda da ambulansımızla 
hastalarımızı en yakın sağlık 
kuruluşuna transfer edebilmekte-
yiz. Sağlık ocağımız 2023 yılında 
Alanya Belediyesi tarafından yap-
tırılmıştır. Sabah 09.00 ile akşam 
18.00 saatleri arasında poliklinik 
hizmeti veriyoruz. Ayrıca yataklı 
bölümümüzde ayaktan tedavileri-
mizi yapabiliyoruz. Acil durum-
larda ilk müdahaleleri yaptıktan 
sonra hastalarımızı en yakın sağ-
lık kuruluşuna sevk etmekteyiz” 
şeklinde konuştu. 
(İHA)

ANTALYA’NIN 2 BİN 100 METRE RAKIMINDAKİ 
SAĞLIK OCAĞI 5 BİN KİŞİYE HİZMET VERİYOR
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Türkiye’nin ve dünyanın dört bir 
yanından gelen insanların yerleşe-
rek, farklı kültürler ve inançların 
bir arada kardeşçe ve barış içeri-
sinde yaşadığı Mersin, öğrencilerin 
de gözde kentlerinin başında yer 
alıyor. Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer’in öncülü-
ğünde hayata geçirilen hizmetler 
ile yurttaşların maddi ve manevi 
olarak nefes alabilmesine destek 
olmayı hedefleyen Büyükşehir 
ekipleri; birbirinden güzel ve 
önemli hizmetleri ile her yurttaşın 
olduğu gibi öğrencilerin de hayatını 
kolaylaştırıyor. 
‘10 Numara Öğrenci Kenti, Mer-
sin’ mottosuyla her yıl binlerce üni-
versite öğrencisinin tercih ettiği ve 
başka şehirlerden gelenlerin gitmek 
istemediği Mersin, 2025-2026 eği-
tim-öğretim yılında da öğrencilerin 
gözdesi olmaya hazır. Türkiye’nin 
ve dünyanın dört bir yanından 
gelen insanların yerleşerek, farklı 
kültürler ve inançların bir arada, 
kardeşçe ve barış içerisinde yaşadı-
ğı Mersin, öğrencilere de özgürce 
yaşama imkanları sunuyor.
 
Mersin Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Vahap Seçer’in öncülüğünde 
hayata geçirilen hizmetler ile yurt-
taşların maddi ve maddi ve manevi 
olarak nefes alabilmesine destek 
olmayı hedefleyen uygulamalar 
sayesinde, öğrencilerin en çok ter-
cih ettiği kentler sıralamasında da 
zirvede yer alıyor. Büyükşehir’in 
öğrencilere sağladığı imkanlar 
saymakla bitmezken, onların ha-
yatını kolaylaştırmak için yepyeni 
projeler de ardı ardına yapılmaya 
devam ediyor.
 
Mersin’de; ulaşımdan barınmaya, 
herkes için ulaşılabilir ve uygun 
fiyatlı kafelerden 3 çeşit sıcak 
yemeği 35 TL’den sunan mahalle 
mutfaklarına, ücretsiz çamaşır 
kafelerden kentin dört bir yanında 
açılan okuma salonlarına, gençler 
çalışma hayatına atılsın diye iş 
imkanlarında birbirinden değerli 
kurslara, eğitim yardımlarından 
taşınma desteğine kadar birçok 
hizmeti hayata geçiren Büyükşehir, 
yeni eğitim-öğretim döneminde de 
öğrencilerin gözdesi olmaya hazır.

 
Öğrencilerin en çok tercih ettiği ve 
memnun olduğu kentler arasında 
yer alan Mersin’i daha da yüksel-
tecek hizmetleri hayata geçiren 
Büyükşehir’in verdiği hizmetlerden 
en çok sevilenleri şu şekilde:
 
ÖĞRENCİ MEMNUNİYETİ 
EN YÜKSEK ŞEHİRLER 
SIRALAMASINDA MERSİN 2.
Yüzlerce hizmetin hayata geçi-
rildiği kentte başarı da karşılıksız 
kalmadı. Başkan Seçer’in göreve 
geldiği 2019 yılından bu yana 
yapılan hizmetler ile öğrencile-
rin daha çok tercih ettiği bir kent 
haline gelen Mersin, 2025 ‘Öğrenci 
Dostu Üniversite Şehirleri’ listesin-
de 2. sırada yer aldı. Öğrencilerin 
memnuniyeti ile istikrarlı yükse-
liş, Büyükşehir’in öğrenciler için 
hayata geçirdiği birbirinden güzel 
hizmetlerin göstergesi niteliğinde 
oldu. Mersin Büyükşehir Beledi-
yesi; öğrencilerin mutlu ve huzurlu 
olduğu ‘10 Numara Öğrenci Kenti 
Mersin’ için çalışmalarına hız kes-
meden devam edecek.
 
KOŞULSUZ, ŞARTSIZ MER-
SİNLİ TÜM ÖĞRENCİLERE 
EĞİTİM YARDIMI
Devlet üniversitelerinde okumaya 
hak kazanmış (AÖF, DGS, YÖS 
vb. hariç) Vakıf Üniversitelerini ise 
tam burslu olarak kazanmış ailesi 
Mersin’de ikamet eden üniversite 
öğrencilerine öğrenim yardımı 
Büyükşehir tarafından yapılıyor. 
Ödenen miktar ise her yıl artan 
enflasyon üzerinden planlanıyor 

ve üniversitelerin 2, 4, 5 ve 6 yıllık 
bölümlerine göre farklılık gösteri-
yor.
 
MERSİN’DE BARINMA BİR 
SORUN DEĞİL
Öğrencilerin en çok zorlandığı 
konuların başında gelen barın-
ma sorununa karşı da önlemler 
almaya devam eden Büyükşehir, 
hiçbir özel ya da devlet yurdunun 
olmadığı Gülnar İlçesi’nde Gülnar 
Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu 
ve Gülnar Konukevi ile öğrencilere 
kucak açıyor. Ayrıca Mersin mer-
kezde bulunan Mersin Büyükşehir 
Belediyesi Yükseköğrenim Erkek 
Öğrenci Yurdu ile de üniversite 
öğrencilerine barınma hizmeti 
sunuluyor.
 
TAŞINMA TELAŞINI TÜM 
MASRAFLARIYLA BÜYÜKŞE-
HİR ÜSTLENİYOR
Mersin ilinde okuyan üniversite 
öğrencilerinin ev taşıma süreçle-
rini kolaylaştırmak ve bütçelerine 
destek sağlamak amacıyla ücretsiz 
nakliye hizmeti de bu yıl başladı. 
Ailelerinden uzak olan üniversite 
öğrencilerin en büyük masrafların-
dan birisini de üstlenen Büyükşehir, 
verdiği bu hizmet ile öğrenciler ve 
ailelerinden tam not alıyor.
 
MERSİN’DE ULAŞIM MASRA-
FI HİÇ DERT DEĞİL
Okul masrafları ailelerin ve 
öğrencilerin gözünde büyümesin 
diye ulaşımı da 13 TL gibi cüzi bir 
miktarda tutan ekipler; öğrencilerin 
abonman tanımlaması yaptırmaları 

halinde şehir içinde yolculuk ya-
pabilecekleri 60 binişi 378 TL’ye, 
90 binişi 567 TL’ye almalarını 
sağlıyor. Öğrenciler kısa mesafe 
tarifesinde abonman haklarından 
yararlanmaya devam ederken, 
abonman yapılması durumunda bi-
niş maliyetleri de 7 TL’ye düşüyor.
 
ÖĞRENCİLERİN EN ÇOK 
TERCİHİ YENİ NESİL 
KÜTÜPHANELER
Yorucu sınav dönemlerini sessiz bir 
ortamda çalışarak geçirmek isteyen 
öğrencilerin kentteki ilk durağı 
Büyükşehir’in açmış olduğu yeni 
nesil kütüphaneler oluyor. Öğren-
ciler kolay erişebilsin diye kentin 
dört bir yanına açılan kütüphane-
lerde ücretsiz internet hizmetinin 
sunulmasının yanı sıra gün içeri-
sinde ücretsiz çay ve kahve ikramı, 
kışları çorba ve yazları limonata 
ikramımı da sunuluyor.
 
TERTEMİZ ÇAMAŞIRLARIN 
ADRESİ DE BÜYÜKŞEHİR
Evinde çamaşır makinesi olmayan, 
yurtta ise uzun sıralar nedeniyle 
bir türlü çamaşır yıkamaya vakit 
bulamayan öğrencileri de unutma-
yan ekipler, Çamaşır Kafe ile hem 
öğrencilere güzel vakit geçirmek 
bir alan yaratıyor hem de çamaşır 
yıkama-kurutma, ütü hizmeti ile 
yanlarında oluyor. Okuma salon-
larında olduğu gibi burada da öğ-
renciler çay, mini kütüphane ve kış 
aylarında sabahları çorba hizmeti 
sunulmaya devam ediyor.
 
MERSİN’DE KİMSE ‘NE 
YİYECEĞİM?’ DİYE DÜŞÜN-
MÜYOR, MAHALLE MUTFA-
ĞI’NA GİDİYOR
Artan hayat pahalılığının ortasında 
öğrenciler ne yiyeceğini düşünme-
sin diye de hizmet veren Büyük-
şehir, dar gelirli mahallelere açtığı 
Mahalle Mutfağı’nı Mersin Üni-
versitesi ana kapısında ve Tarsus 
Üniversitesi’nde açtı. 3 çeşit sıcak 
yemeği 35 TL’den öğrencilere 
sunan ekipler, üniversite öğrencile-
rine sağlıklı ve ucuz öğün sağlı-
yor. Yemekler ise Büyükşehir’in 
Aşhane’sinde gıda mühendisleri 
gözetiminde hijyenik bir ortamda 
aşçılar tarafından hazırlanıyor.

 Ayrıca kentteki öğrenciler talep, 
şikayet ve teşekkürlerini direkt 
belediye başkanına söyleyebilsin 
diye, “Türkiye’de Demokratik Yö-
netimin Güçlendirilmesi İçin Sivil 
Katılımın Geliştirilmesi Proje-
si” kapsamında toplantılar düzen-
leniyor. Bu toplantılar sayesinde 
öğrenciler Mersin’in yönetiminde 
söz sahibi oluyor.
 
ÖĞRENCİLERİN 
EĞLENCESİNİ DE 
BÜYÜKŞEHİR DÜŞÜNÜYOR
Verdiği hizmetlerin arasında 
gençlerin eğlenmesini de unutma-
yan Büyükşehir, özellikle kentin 
en güzel noktalarından olan ve 
yemyeşil çimenleri ile Akde-
niz’in mavisini buluşturan sahilde 
etkinlikler düzenliyor. Yılın farklı 
zamanlarında yapılan konserlerin 
yanı sıra gençler için başlatı-
lan ‘Gençlik Festivali’ ise kentte 
bir gelenek haline geldi. Sınav 
stresinden öğrencileri birazcık da 
olsa uzaklaştırmak isteyen Büyük-
şehir; gençlere yönelik deneyim 
ve eğlence alanları, ulusal ve yerel 
sanatçı konserleri, DJ performans-
ları ve atölyelerle gençleri kendine 
hayran bırakıyor.
 
BİRÇOK SPOR DALINDA TA-
MAMI ÜCRETSİZ KURSLAR 
DA BÜYÜKŞEHİR’DE
Kültürel faaliyetlere ek olarak 
en sağlıklı gençlerin Mersin’de 
olmasını hedefleyen Büyükşehir, 
tamamı ücretsiz spor kursları ile 
gönüllerde taht kuruyor. Yüzme, 
Tenis, Kano, Kürek, Yelken, 
Paddle Board, Basketbol, Voley-
bol gibi branşlarda kendini geliş-
tirmek isteyen öğrenciler, Büyük-
şehir’in profesyonel kadrosu ile 
çalışma imkanı yakalıyor. Ayrıca 
POMEM, BESYO, PMYO gibi 
fiziki yeterlilik mülakatlarının 
da olduğu programlara yönelik 

ekipler, fiziki yeterlilik kursları da 
veriyor.
 
ÜNİVERSİTE 
ÖĞRENCİLERİNE 
GÜVENCELİ İŞ İMKANI
Yaşanılan hayat pahalılığı ne-
deniyle çalışmak zorunda kalan 
üniversite öğrencilerini istihdam 
eden Büyükşehir, bünyesindeki 
kafe ve restoranlarda çalışma 
imkanı sunuyor. Ders saati ve sınav 
hatalarını önceleyerek öğrencilerin 
güvenceli bir şekilde çalışmasına 
imkan sunan Büyükşehir, part-time 
olarak öğrencileri istihdam ediyor 
ve derslerinden de geride kalmala-
rının önüne geçiyor.
 
Tüm bu hizmetlere ek olarak 
onlarca alanda ücretsiz kurs imkanı 
da sağlayan ekipler, ‘Dünya Kenti 
Mersin’ mottosunuu benimseyerek, 
Hello Mersin kursları ile dil öğ-
renmek isteyen öğrencilere eğitim 
hizmeti de sunuyor. MERCEK 
Mesleki Eğitim Merkezleri ile de 
bambaşka alanlarda profesyonel 
eğitimciler tarafından kurslar veren 
ekipler, kursa katılanlara sağladık-
ları sertifikalar ile iş bulmalarının 
önünü açıyor.
 
MERCİ ÖĞRENCİ DANIŞMA 
MERKEZİ İLE ÖĞRENCİLE-
RE PROFESYONEL DESTEK
MERCİ Öğrenci Danışmanlık Mer-
kezi ile profesyonel destek alma 
şansını da yakalayan öğrencilere 
merkezde psikolojik danışmanlık, 
rehberlik ve oyun terapisi hizmeti 
sunuluyor. Merkezlerde öğrencile-
re; ihtiyaç durumlarına göre kaygı 
bozukluğu, stres, dikkat eksikliği 
ve hiperaktivite bozukluğu, öfke 
problemleri, aile içi ve akran zorba-
lığı gibi konularda destek veriliyor. 
Uygulanan akademik testlerle 
dikkat ve öğrenme stilleri üzerine 
çalışılıyor. (Haber Merkezi)

BÜYÜKŞEHİR YENİ EĞİTİM DÖNEMİNDE DE 
ÖĞRENCİLERİN GÖZDESİ OLMAYA HAZIR

Akdeniz Belediyesi, vatandaşla-
rın can ve mal güvenliğini tehdit 
eden, yarattığı görsel kirliliğin 
yanı sıra kimi zaman sosyal 
sorunlara da yol açan terk edilmiş 
yapılarla mücadelesini aralıksız 
sürdürüyor. Bugüne dek yüzlerce 
metruk yapının yıkımını yapan fen 
işleri ekipleri, son olarak Bahçe 
Mahallesi’nde, sahiplerince terk 
edilmiş 2 katlı iki ayrı metruk 
yapının kontrollü yıkımını gerçek-
leştirdi.
Akdeniz Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri; Mersin’in en 
eski yerleşim yerlerinden biri olan 
Bahçe Mahallesi’nde; 4608 Sokak 
Numara 41 ve 43 adreslerinde 
yer alan, sahipleri tarafından terk 
edilmiş ve zaman içinde harabeye 
dönüştüğü için de vatandaşların 
can ve mal güvenliğini tehdit eden 
binaların kontrollü yıkımı için 
harekete geçti. Geniş bir alanı kap-
sayan ve birbirine bitişik haldeki 
2’şer katlı iki ayrı binanın yıkımı 
için fen işleri ekipleri, civardaki 

yapılara zarar gelmemesi için 
büyük özen gösterdi. 

ÇEVRE GÜVENLİĞİ 
SAĞLANDI, TOZU ÖNLEMEK 
İÇİN TAZYİKLİ SU SIKILDI
Güvenlik güçleri ile Zabıta Mü-
dürlüğü ekiplerinin de desteğiyle 
önce binanın boş olduğu kontrol 
edildi. Ardından bölgenin çevre 
güvenliğini sağlayan ekipler, daha 
sonra yasal süreci tamamlanan 
metruk yapıların yıkımı için iş 
makineleri ile harekete geçti. 
Ekipler, yıkım sırasında oluşacak 
aşırı tozdan vatandaşların rahatsız 
olmaması için de önlem alarak ça-
lışma süresince arazözden tazyikli 
su sıktı. 

BAŞKAN V. ŞENER; “MET-
RUK YAPILARLA MÜCADE-
LE ARALIKSIZ SÜRECEK”
Akdeniz Kaymakamı ve Beledi-
ye Başkan V. Zeyit Şener, görsel 
kirlilik yaratan, her an çökme riski 
taşıdığı için de vatandaşların can 

ve mal güvenliğini tehdit eden, yer 
yer madde bağımlılarının meskeni 
haline geldiği için halkı huzursuz 
eden terk edilmiş metruk yapılarla 
mücadelenin kararlılıkla süreceği-
ni vurguladı. Şener; “Bu kapsam-
da, gerek sahadaki ekiplerimizin 
tespiti, gerekse bina sahiplerinin, 
muhtarlarımız veya vatandaşla-
rımızın talep ve şikâyeti üzerine, 
yasal süreçleri tamamlanan metruk 
yapıların, Belediye Encümeni’nin 
kararı sonrasında yıkım çalışma-
ları aralıksız devam edecek” dedi. 
Yıkımın tamamlanmasıyla oluşan 
tonlarca moloz ve atık da yine 
belediyenin iş makineleriyle 
kamyonlara yüklenip mahalle-
den çıkarıldı. Yıkıma tanık olan 
Bahçe Mahallesi sakinleri, madde 
bağımlısı kişilerce kullanılan, can 
güvenliği için risk oluşturan ve 
görsel kirliliğe neden olan terk 
edilmiş yapıların yıkımından duy-
dukları memnuniyeti dile getirerek 
Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerine 
teşekkür etti. (Haber Merkezi)

AKDENİZ’DE RİSK YARATAN METRUK 
YAPILARLA MÜCADELE SÜRÜYOR

Mersin’in dört bir yanında vatan-
daşların yaşam kalitesini artırmak 
amacıyla altyapı yatırımlarını 
sürdüren MESKİ; kalıcı ve sürdü-
lebilir yatırımları hayata geçiriyor. 
Harfilli Mahallesi’nde azalan içme 
suyu kaynağına alternatif üreten 
MESKİ, gerçekleştirdiği çalış-
malarla içme suyu sondaj tesisini 
devreye aldı. Bu sayede, mahalle 
sakinleri kesintisiz içme suyuna 
kavuştu. 
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Mersin Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(MESKİ) Genel Müdürlüğü, vatan-
daşlara kesintisiz içme suyu temin 
edilmesi amacıyla tüm ilçelerde 
çalışmalarına hız kesmeden devam 
ediyor. 

Erdemli ilçesine bağlı 
Harfilli Mahallesi’nde 
bulunan Aksıfat içme 
suyu kaynağı ile mev-
cut sondaj tesisinden 
temin edilen içme suyu 
debilerinde yaşanan 
ciddi azalmalar ne-
deniyle bölgede içme 
suyu ihtiyacının kar-
şılanmasında sorunlar 
yaşanmaya başlanmış-
tı. Mahalle sakinlerinin mağduri-
yet yaşamaması ve su temininde 
herhangi bir kesinti olmaması adına 
harekete geçen MESKİ, Harfilli 
Mahallesi’nde yeni bir içme suyu 
sondaj tesisi inşa ederek kısa süre-
de devreye aldı. Yeni sondaj tesisini 

hizmete alan MESKİ, bölgede 
yaşayan vatandaşlara 7 gün 24 saat 
esasına göre kesintisiz içme suyu 
sağlıyor. Harfilli sakini Üzeyir Yıl-
maz; “Kuraklıktan dolayı suyumuz 
azaldığı için 2. sondaj vuruldu. Şu 
anda suyumuz iyi, güçlendirme 
yapıldı” dedi. (Haber Merkezi)

MESKİ, HARFİLLİ MAHALLESİ’NE 
KESİNTİSİZ İÇME SUYU TEMİN EDİYOR

Yüzme Anadolu Yıldızlar Ligi Türki-
ye Birinciliği, 29 Ağustos’ta Mersin 
Olimpik Yüzme Havuzu’nda başlaya-
cak. Etkinlik, 30-31 Ağustos’ta devam 
edecek.
Yüzme sporunun geleceğini şekillen-
diren önemli etkinliklerden biri olan 
2024-2025 Sezonu Yüzme Anadolu 
Yıldızlar Ligi Türkiye Birinciliği, Mer-
sin’de düzenleniyor. Mersin Olimpik 
Yüzme Havuzu’nda gerçekleşecek 
olan organizasyon, 29 Ağustos 2025 
tarihinde saat 18.00’de teknik toplantı 
ile başlayacak. Etkinliğin konaklama 
yerleri, bayanlar için Mersin Kız Yurdu, 
erkekler içinse Mersin Limonluk Yurdu 
olarak belirlendi. Yüzme severlerin 
heyecanla beklediği yarışlar, 30 ve 
31 Ağustos tarihlerinde saat 09.00’da 
başlayacak ve Mersin Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü’nün organizasyonu ile 
gerçekleştirilecek. (Haber Merkezi)

YÜZME ANADOLU YILDIZLAR LİGİ TÜRKİYE 
BİRİNCİLİĞİ 2025’TE MERSİN’DE BAŞLIYOR
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ÇBK MERSİN YENİ HOCASIYLA COŞKU SAÇIYOR

ŞAMPİYONLUK ATEŞİ 
ŞİMDİDEN YANDI!
Kadınlar Basketbol Süper Ligi’nin iddialı 
takımlarından Çukurova Basketbol 
Kulübü (ÇBK) Mersin, yeni antrenörüyle 
girdiği yeni sezona adeta fırtına gibi 
başladı. Antrenmanlardaki yüksek 
tempo, oyuncuların gözlerindeki 
hırs ve takım içindeki müthiş uyum, 
Mersin’deki basketbol severleri 
şimdiden heyecanlandırmış durumda.

YENİ HOCA FARKI VE 
ŞAMPİYONLUK SİNYALLERİ
ÇBK Mersin, son yıllarda 
elde ettiği başarılarla ligin 
zirve takımlarından biri 
haline gelmişti. 

Ancak bu sezon, yeni teknik 
direktörün gelişiyle bambaş-
ka bir enerji yakaladı. 
Yoğun tempoda süren hazır-
lıklar, oyuncuların her top 
için sonuna kadar mücadele 
etmesi ve teknik ekibin yü-
zünün gülmesi, taraftarların 
beklentilerini tavan yaptırdı.

Yeni hocanın özellikle 
savunma sertliği ve hızlı 
hücum geçişlerine odak-
lanması, takımın bu sezon 
daha dinamik ve göz alıcı 
bir oyun sergileyeceğinin en 
önemli işareti. 
Geçen sezon hem Avrupa’da 
hem de ligde gösterdiği mü-
cadeleci ruhla dikkat çeken 
ÇBK, kurduğu iddialı kad-
royla bu yıl şampiyonluğun 
en büyük adayı olduğunu 
gösteriyor.

TARAFTARLARIN 
TEK BİR DİLEĞİ 

VAR: KUPA!
ÇBK Mersin taraftarı, takımın antrenman-
lardaki performansından o kadar memnun 
ki, sosyal medyadan yaptıkları yorumlarda 
bu coşkuyu net bir şekilde dile getiriyorlar. 
“Bu yıl tek hedefimiz şampiyonluk” mesaj-
ları, şehrin basketbola duyduğu özlemi ve 
beklentiyi gözler önüne seriyor.
ÇBK Mersin’in başarısı, Mersin halkının 
futboldan sonra en çok ilgi gösterdiği spor 
dalı olarak basketbolu öne çıkardı. Kulüp, 
sadece sahadaki başarısıyla değil, şehrin 
tanıtımına yaptığı katkıyla da büyük bir 
değer taşıyor.

HABER
EVRİM MUTLU

Geçtiğimiz sezonu zorlu bir şe-
kilde tamamlayan ve yeni sezona 
genç oyuncularla başlayan Yeni 
Mersin İdman Yurdu, art arda 
yaptığı transferlerle camiaya nefes 
aldırdı. Kırmızı-lacivertlilerin, tec-
rübeli isimleri kadrosuna katması, 
takımın iddialı bir yapıya bürüne-
ceği sinyallerini verdi.
Kulüp, transfer döneminde üç 
önemli imzaya imza attı. Daha 
önce Adana 01 FK, Altınordu ve 
Sarıyer gibi takımlarda forma 
giyen tecrübeli orta saha oyun-
cusu Yusuf Arslan ile sözleşme 
imzalandı. Arslan’ın deneyimi 
ve liderlik özelliklerinin, takımın 
orta sahasına büyük güç katması 
bekleniyor.

ESKİ DOSTLAR YUVASINA 
DÖNDÜ
Takımın ruhunu bilen ve taraftar-
ların sevgisini kazanmış iki isim 
de yuvaya geri döndü. Geçtiğimiz 
sezon da takımda forma giyen ve 
performanslarıyla dikkat çeken 
Rohat Ulaş Ağca, Furkan Güneş 
ve Umut Aydın ile yeniden anlaş-

ma sağlandı. Bu üçlünün takımda 
kalması, kadro istikrarı açısından 
büyük önem taşıyor. Ayrıca, bir 
dönem yine Mersin İdman Yurdu 
formasını giyen ve son olarak 
Amasyaspor FK’da oynayan 
Aslan Gök de takıma geri dön-
dü. Aslan’ın tecrübesi ve takıma 
olan aidiyeti, hem sahada hem de 
soyunma odasında olumlu bir etki 

yaratacaktır.
Yönetimin bu hamleleri, sezon 
öncesi karamsar bir tablo çizen 
taraftarların umutlarını yeşertti. 
Kırmızı-lacivertliler, transfer ça-
lışmalarını sürdürerek yeni sezona 
güçlü ve rekabetçi bir kadroyla 
girmeyi hedefliyor. Taraftarlar ise 
tribünlerde takımlarına olan inanç-
larını göstermeye hazırlanıyor.

MERSİN İDMAN MERSİN İDMAN 

YURDU’NDAN YURDU’NDAN 

SÜRPRİZ TRANSFER 
SÜRPRİZ TRANSFER 

HAMLELERİHAMLELERİ

TARAFTARIN TARAFTARIN 
UMUTLARI YEŞERDİUMUTLARI YEŞERDİ
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Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
tarafından organize edilen etkin-
lik, şehrin farklı kesimlerinden 
yüzlerce bisiklet tutkununu bir 
araya getirdi. Bu anlamlı buluş-
ma, bisikletin sadece bir spor 
değil, aynı zamanda sürdürüle-
bilir bir yaşam tarzı olduğunu 
vurguladı.
Etkinlik, sabahın erken saatle-
rinde Mersin sahilinde başladı 
ve katılımcıların enerjik bir 
şekilde toplanmasıyla renklen-
di. Profesyonel bisikletçilerden 
çocuklara ve ailelere kadar geniş 
bir yelpazede katılım sağlandı. 
Katılımcılar, şehrin güzel sahil 
şeridinde grup halinde bisiklet 
sürerek hem spor yaptı hem de 
keyifli vakit geçirdi. Organizas-
yon aynı zamanda bir farkın-
dalık yürüyüşüne dönüştü ve 

bisikletin çevresel faydaları ön 
plana çıkarıldı.

YETKİLİLERDEN ÖNEMLİ 
MESAJLAR VE GELECEK 
HEDEFLERİ
Etkinliğin açılış konuşmasında 
Mersin Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü, bisikletin çevre dostu ve 
sağlıklı bir ulaşım aracı olduğu-
na dikkat çekti. Müdür, “Bugün 
burada sadece spor için değil, 
doğamıza ve sağlığımıza olan 
bağlılığımızı göstermek için 
bir aradayız. Mersin’i bisiklet 
dostu bir şehir haline getirmek 
en büyük hedeflerimizden biri,” 
ifadelerini kullandı.

Etkinliğe katılan vatandaşlar da 
bu tür organizasyonların art-
masını istediklerini dile getirdi. 

Özellikle gençlerin spora teşvik 
edilmesi açısından bu tür faa-
liyetlerin büyük önem taşıdığı 
vurgulandı. Etkinlik sonunda, 
katılımcılara çeşitli hediyeler 
ve bisiklet güvenliği hakkında 
bilgilendirici broşürler dağıtıl-
dı. Yerel bisiklet kulüpleri de 
açtıkları stantlarla katılımcıları 
bilgilendirdi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 
bisiklet kültürünü Mersin’de 
daha da yaygınlaştırmak için ça-
lışmalarına devam edeceklerini 
duyurdu. İlerleyen dönemlerde 
bisiklet turları, yarışlar ve eğitim 
programları gibi çeşitli etkinlik-
lerin düzenleneceği belirtildi. Bu 
tür faaliyetler, Mersin’in bisiklet 
şehri olma yolundaki kararlılığı-
nı gösteriyor. 

MERSİN’DE SAĞLIKLI YAŞAM VE 
ÇEVRE İÇİN PEDALLAR DÖNDÜ

BİSİKLET ETKİNLİĞİNE 
YOĞUN İLGİ

Mersin, sağlıklı yaşama ve çevre 
bilincine katkı sağlamak amacıyla 
düzenlenen bisiklet etkinliğine ev 

sahipliği yaptı.
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